
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22> — Par Ls
i', gadu . . . .12— gadu 18 —
3 rnēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10,—
j , ..... 2,—*- 3 mēn.. ... 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ .....1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili No2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

Jfl^jL oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Polijas-Latvijas satiksme.
Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas sa-

tiksme.

Rīkojums karaspēka vajadzībām mobili-
zējamiem vai rekvizējamiem zirgiem,
transporta līdzekļiem un to piederu-
miem- tekošam 1932. gadam.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1932. g. 14. janvāri.
Satiksmes ministris A. Kursītis.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi ,,Telefona iekšzemes taksē" (satiksmes ministra apstiprināta 1930. g.
19. jūnijā; izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 210. numurā).

Līdzšinējais teksts

45. Maksa par Latvijas telefona abonentu
saraksta eksemplāru:
a) par obligātorisko eksem-

plāru Ls 1,—
b) par citiem eksemplāriem

abonentiem un neabonen-
tiem Ls 1,50

Grozītais teksts

45. Maksa par Latvijas telefona abonentu
saraksta eksemplāru:
a) par obligātorisko eksem-

plāru Ls 1,20
b) par citiem eksemplāriem

abonentiem un neabonen-
tiem Ls 1,80

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.
Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

RĪKOJUMS JVs 44
1932. g. 29. janvārī.

Polijas-Latvijas satiksme.
Polijas-Latvijas satiksmes tarifā pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu pārva-

dāšanai, kas izsludināts 1929. g. ,,Valdības Vēstneša" 71. num. un iespiests atsevišķā
brošūrā, izdarāmi sekosi grozījumi:

II daļas 8. punktā pēc vārdiem ,,pastāvīgi noteikts svars:" jāieraksta „uz Polijas
dzelzceļiem" un šī punkta beigas jāpapildina vārdiem ,,un uz Latvijas dzelzceļiem vien-
vietu velosipēdiem — 30 kg un divvietu velosipēdiem — 40 kg",

II daļas 10. punktā (brošūras 25. lapp.): uz Latvijas dzelzceļiem paredzētais zīmoga
nodoklis ,,0,01 U. S. A. dollara" jāizlabo uz ,,0,02 U. S. A. dollara".

Pielikumā N° 4 (brošūras 40. lapp.):
Daļu tabulā maksām par Latvijas valsts dzelzceļu attālumu līdzšinējie attālumi

kā arī braukuma un bagāžas un ekspressūtījumu maksas strīpojamas un to vietā jāie-
raksta zemāk paredzētie attālumi un maksas:

Z Starp Zemgales rob. Bilešu cena pasažieru vilc. ' Par 10 kg
~

bagāžas
Km b ļ un ekspressūtījumuun I II III veduma maksas

26 Daugavpils 1 pas. . 0,46 0,24 0,18 0,03
466 Liepāja pas 7,66 3,84 2,88 0,48
114 Rēzeknes I . . . . 1,96 0,98 0,72 0,12

244 Rīga pas 4,02 2,02 1,50 0,26
205 Rītupe 3,38 1,70 1,28 0,22

68 Rušona 1,14 0,58 0,44 0,07
411 Valka 6,70 3,36 2,52 0,42

2 Zemgale .. .... 0,20 0,10 0,06 ļ 0,01
Tarifa grozījumi un papildinājumi spēkā no 1932. g. 1. februāra.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

RĪKOJUMS JVs 40
1932. g. 27. janvārī.

Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas satiksme.
Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes pasažieru un bagāžas tarifa II daļā, kas izsludināta 1928. g. „Valdības Vēstnesī" 267. num. un iespiesta atsevišķā brošūrā,

„Maksu daļu tabulā satiksmei starp Konigsbergas direkcijas iecirkņa stacijām un Latvijas un Igaunijas dzelzceļu stacijām, kā arī starp Lietavas, Latvijas un Igaunijas stacijām"
3. punktā iespiestās maksu daļas Latvijas dzelzceļiem (brošūras 38.—41. lapp.) strīpojamas un to vietā ierakstāmas zemāk pievestā tabulā paredzētās jaunās biļešu cenas un bagāžas
veduma maksas likmes. „ . , . . , *,

3. Latvijas dzelzceļu maksas daļas amerikāņu dollaros.

1 klase II klase III klase
No Līdz Virziens km —. _ 10 kg bagāžas

Pieaugušiem Bērniem Pieaugušiem Bērniem Pieaugušiem Bērniem
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. īo.

~. ~~"

Rīga pas. Meitene robeža 77 1,33 0,67 0,67 0,34 0,49 0,26 0,08
Eglaine „ Daugavpils I pas. 257 — 2,08 1,05 1,56 0,80 0*26

„ „ Reņģe „ 119 — 0,98 0,49 0,72 0,37 0,12
Priekule „ 168 — — 1,36 0,70 1,03 0,53 0 18

Daugavpils I pas. Eglaine robeža 40 0,67 0,35 0,34 0,18 0,26 0,13 004
I „ Meitene „ Rīga pas. 294 — — 2,41 1,21 1,81 0,92 0^30

Indra Eglaine „ 109 1,75 0,90 0,88 0,45 0,67 0,34 0 12
Grīva Eglaine „ 33 0.55 0,30 0,28 0,15 0,21 0,11 004

Meitene „ Rīgas pas. 302 2,55 1,29 1,91 0,98 0 32
Eglaine Eglaine robeža 6 0,20 0,10 0,10 0,05 0,05 0,03 0 01
Jelgava . Meitene „ 34 0,57 0,30 0,29 0,15 0,22 0,11 0 04

Reņģe „ 76, — 0,63 0,34 0,47 0,24 0,08
Priekule „ 125 — — 1,05 0,53 0,78 0,39 0 14
Eglaine „ Rīga pas. 300 — 2,41 1,21 0,81 0,92 0,30

Meitene Meitene „ 6 0,20 0,10 0,10 0,05 0,05 0,03 0 01
Reņģe „ Jelgava 104 0,88 0,45 0,67 0,34 o'l2

Auce Reņģe „ 21 — 0,19 0,10 0,14 0,07 0,03
Reņģe Reņģe „ 2 — — 0,10 0,05 0,05 0,03 0 01
Vaiņode Vaiņode „ 10 0,10 0,05 0,07 0,04 0,01

Priekule „ 39 — — 0,33 0,17 0,25 0,13 0 04
Priekule Vaiņode „ 28 — — 0,24 0,13 0,18 0,10 0 03

Priekule „ 21 — — 0,19 0,10 0,14 0,07 0,03
Liepājas pas. Vaiņode „ 68 — 0,57 0,30 0,43 0,22 0 07 '

Priekule „ 62 — — 0,53 0,28 0,39 0,22 0 07
Purmsāte Kalēti „ 13 — — 0,12 0,07 0,09 0,05 0,02
Kalēti Kalēti „ 4 0,10 0,05 0,05 0,03 0,01
Zemgale Eglaine „ 50 0,82 0,43 0,41 0,22 0,32 0,16 0,05

Latvijas dzelzceļu tranzitceļa daļas.
Valka robeža Meitene robeža 254 4,16 2,10 2,08 1,05 1,56 0,80 0 2r>

Reņģe „ 297 2,41 1,21 1,81. 0,92 0,30
„ . Priekule „ 345 — 2,88 | 1,44 2,16 1,09 0,36

Piezīme. Aprēķinot bagāžas veduma maksu, sūtījumu svars nosakāms pilnos 10 kg, nepilnus 10 kg apaļojot uz augšu līdz pilniem 10 kg, pie kam maksa par katru
bagāžas sūtījumu nevar būt mazāka kā 5 centi.

Grozītās biļešu cenas un bagāžas veduma maksas likmes spēkā no 1932. g. 1. februāra.
Līdz ar minēto grozījumu spēkā stāšanos tiek atceltas šī tarifa I, II, III un IV nodalījumos paredzētās tiešās maksas satiksmei starp Vāciju-Latviju , Vāciju-Igauniju, Lat-

V'iju-Lietavu un Lietavu-Igauniju (brošūras 18.—31. lapp.), kādēj biļešu cena un bagāžas veduma maksas likmes šinī satiksmē stacijām ' jāaprēķina saskaitot ,.Maksu daļu ta-
bulā" paredzētās maksas pa atsevišķu dzelzceļu daļām. Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finančudirektors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.



Rīkojums.
Karaspēka vajadzībām mobilizējamiem vai
rekvizējamiem zirgiem, transporta līdzek-
ļiem un to piederumiem tekošam 1932. g.,
saziņā ar finanču un iekšlietu ministri,

nosaku šādas cenas:

I. Zirgus cenas: Ls
Jājamam zirgam 400,—
Smagās artilērijas zirgam .... 380 —
Vieglās artilērijas zirgam .... 350 —
Vezuma zirgam I šķiras .... 240,—
Vezuma zirgam II šķiras .... 180,—

II. Ratu, ragavu un aizjūgu cenas:
A. Ratu cenas.

Vieniem divjūga ratiem uz dzelzs L«
asīm 100.—

Vieniem vienjūga ratiem uz dzelzs
asīm 75,—

Vieniem divjūga ratiem uz koka
asīm 60,—

Vieniem vienjūga ratiem uz koka
asīm 40,—

B. Ragavu cenas. Ls
Vienām divjūga ragavām, apkaltām 35 —
Vienām vienjūga ragavām, apkal-

tām 25 —

C. Aizjūgu cenas.

Vienam loka aizjūga komplektam,
ādas: Ls

Vienām sakām bez dzeņaukstēm 5,—
Vienam saku spilvenam, rezerves 1,60
Divām dzeņaukstēm 2,40
Vienām vērzelēm 5,40
Vienai sedulkai ar vēdera jostu. . 3,80
Divām sedulkas siksnām .... 1,—
Vieniem iemauktiem ar pavadu . 3,20
Vieniem grožiem 3,—
Vienam lokam . 1,60

Kopā Ls 27 —

Vienam loka aizjūga komplektam,
auduma vai valga.

Vienām sakām, apšūtām ar drēbi, Ls
bez dzeņaukstēm 2,20

Vienam saku spilvenam, rezerves. 0,60
Divām dzeņaukstēm ...... 0,60
Vienām vērzelēm -'. 1,60
Vienai sedulkai ar vēdera jostu . . 2,20
Divām sedulkas siksnām, ādas . 1,—
Vieniem iemauktiem ar pavadu . 1,—
Vieniem grožiem 1,—
Vienam lokam . 1,60

Kopā Ls 11,80

Vienam krūšjūga aizjūga komplektam,
ādas: Ls

Vienām krūšjūga vērzelēm . . . 6,—
Divām krūšu siksnām . . . : . 2,20
Divām ilkšu siksnām . . . . . 2,20
Diviem vilkšņiem 10,—
Diviem vilkšņu aizsargiem ... 1,—
Vienai sedulkai ar vēdera jostu . 3,80
Divām sedulkas siksnām .... 1,—
Vieniem iemauktiem ar pavadu . 3,20
Vieniem grožiem . . 3,—

Kopā Ls 32,40

Aizjūga daļām: Ls
Diviem vilkšņiem, ķēdes vai valga 2,20
Diviem vilkšņu aizsargiem, auduma 0,60
Vienai stūrilkss siksnai, ādas. . . 1,60
Vienai stūrilkss ķēdei vai valgam. 0,60
Vieniem grožiem, divjūga, ādas . 7,—
Vieniem grožiem, divjūga, valga . 2,20

III. Līdzdodami priekšmetu un
piederumu cenas:

Zirgu apkalšanai, ierēķinot pakavas Ls
4 kājām 2,20

Vieniem iemauktiem ar pavadu,
ādas 3,20

Vieniem iemauktiem ar pavadu,
auduma vai vaiga 1,10

Vienai auzu tarbai 0,30
Auzām par vienu kilogramu . . 0,10
Sienam par vienu kilogramu . . 0,05
Vienam spainim, skārda .... 1,—
Vienam spainim, koka 0,60
Vienai uzgriežņu atslēgai .... 0,60
Vienam smērvielu trauciņam, koka 0,15

Pamats: Likuma par zirgu, ratu,
ragavu, pajūgu, automobiļu un citu
transporta līdzekļu mobilizāciju un
rekvizīciju karaspēka vajadzībām
5. pants („Valdības Vēstneša" 1922. g.
66. numurs).

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī. J\f° 33021.

Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.
Armijas komandieris ģenerālis Peniķis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 13. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Zūru pagasta meliorācijas
sabiedrības „Stradzis" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto šīs sabiedrības galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zūru pagasta meliorācijas sabiedrībā ,,Stra-
dzis", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 12. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Liepnas pagasta melio-
rācijas sabiedrības „Francipole" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
II un X grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā *uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Liepnas pagasta meliorācijas sa-
biedrībā „Francipole", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka ārste zobu sli-
mībās Austra Balodis pieņemta par valsts
darbinieku rajona zobu ārsti Rīgā, sākot
ar š. g. 1. februāri.

Slimniekus pieņem Rīgā, Kalnciema ielā
No 19, dz. 1, no pulksten 18 līdz 19.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalida ārstniecības grāmatiņa
No 4381, izdota no šās nodaļas uz kara
invalida Andreja Kūkoja vārdu, nozau-
dēta, tāpēc izsludinām to par nederīgu.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Darbvedis V. Miļkevičs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 25. janvāra lēmumu,
atsa'uc ,,Valdības Vēstneša" 1922. g 147. num.
iespiesto sludinājumu par Ādolfa Kajetāna d.
Eisraonda meklēšanu no Rīgas apgabaltiesas
1. kriminālnodaļas lietā JVs 581 — 1922. g., jo
lieta nodota pēc piekritības Rīgas pils. 9. iec.
miertiesnesim.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī. Na 11765.

Priekšsēdētāja biedra v. M i n t ā 1 s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. janvāra nolēmumu,
meklē Jāni Jāzepa d. Zemoviču, kas ap-
sūdzēts pēc S. 1. 587. p. 1. d. Jānis Zemovičs
dzimis 1905. g. 17. jūnijā Skaistkalnes pagastā,
tā paša pagasta piederīgs. Pase ser. CK JVs 19333
viņam izdota no Bauskas apriņķa policijas l.iec.
priekšnieka 1929. g. 23. novembrī ar JVs3933.
Viņa pazīšanas zīmes: vidēja auguma, patieva
miesas būve, skūta seja, brūngani mati, no-
stāvošas ūsas, paliels, taisns deguns.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Zemoviča tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Ventspils iecirkņa 'izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
R. s. JVs 13/32. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. janvāra nolēmumu ,
meklē Lietavas pavalstniekus: Jāni Alekse-
j e v u , Emiliju Beleciona m. Kveders, dzim .
Lungevičs, 33 g. vecu, apsūdzētus pēc Sodu lik
51. p. un 158.'p. 2. d. 2. pkt. un Miķeli An-
tona d. K v e d e r u , 38 g. vecu, apsūdzētu pēc
Sodu lik. 51. p. un 158. p. 1. d.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Aleksejeva, Emilijas un Miķeļa Kvederu
tagadējā uzturēšanās vieta, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Jāni Ale.ksej.evu, Emiliju un Miķeli Kvederus
apcietināt, ieskaitot viņus Jēkabpils iecirkņa iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 27. janvārī.
R. s. JVs 11/32. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kristapa Otto d. Hauberta-Gau-
berta un Antona Ievas d. Pucina. meklē-
šanu, izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1924. g.
283. numurā.

Saldū, 1932. g. 27. janvārī. JVs 5/25. g.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jēkaba Jāņa d. Reķa meklēšanu, iz-
sludinātu „Valdibas *Vēstneša" 1931. g. 109. num .

Saldū, 1932. g. 28. janvārī. JVs 656/30.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Jāņa Bērziņa meklēšanu, izsludi-
nātu „Valdība*s Vēstneša" 1928. g. 31. numurā,
viņa atrašanas dēj.

1932. g. 27. janvārī. N° 227.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Aleksandra Jāņa d. Kruškas meklē-
šanu, iespiestu ,,Valdības Vēstneša" 1931. g.
84. numurā.

Liepājā, 1932. g. 27. janvārī. JVs207/31. g.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 607.

24236. Bērziņš Pauls. 25917/28.
24237. Dzenis Andrejs. 8861/24.
24238. Filipovs Anastasija. 36523/31.
24239. Jankovskis Alfrēds. 3479/22.
24240. Jegers Haralds-Oeorgs. 34332/31.
24241. Jegers Oeorgs-Haralds. 35286/31.
24242. Jegers Haralds-Georgs. 35769/31.
24243. Jegers Haralds-Georgs. 36586/31.
24244. Jegeris Haralds-Georgs. 35832/31.
24245. Jegers Haralds-Georgs. 36043/31.
24246. Kauliņš Pēteris. 20317/26.
24247. Kodis Kārlis. 6331/22.
24248. Mullers Zuzanna. 35782/31.
24249. Pētersons Rūdolfs. 32959/30.
24250. Veinbergs Jānis. 29663/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

1 Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Zūru pag. meliorācijas sabiedrībā „Stradzis",
jāņem dalība pie kopējo šīs sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

8 ^ ,-u , MāJU NsJVs . Darbu .
?2 Dalībnieka Dalībniekam izmaksa pec Dalībnieku
3 Dalībnieka īpašuma piederošo vai _ Kādā pagastā atrodas mājas %*&* balsu skaits,

£ ,/ārrlc un ,,7„ārH« tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas aorēkina
Sdskan_..ar Piezīmes

0. vārds un uzvārds tiesiou meime- zemes .P-VeĶ"ļa meliorācijas
.«, apzīmējums esoso maju

čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiedrības
nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu statūtiem

21 Ls

1. Jānis Kārkliņš īpašnieks Spuri — 605 Užavas pagasta Lecu mž. 64— 1 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Ansis Zigels „ Gudriņi 26F,Fa 2317/6161 Zūru pag. Zūru muižas 100— 1 rād!tās darbu izmaksas slT
3. Jānis-Vilhelms Lode „ Stradznieki 29F,Fa 2304/6147 „ »

'__
mas uzskatāmas par pamatu

4. Jānis Brende.is „ Zievadi eFJPa 3&0 ļļ '/, [] §_ 1 ^LTa^unTo^rSai
"k°5. Andrejs Kliediņs „ Sušķi — 691/1784 „ „ „ „ 247,— 1 pie darbu pirmreizējas izve-

6. Valts Sāmits, Līze Sāmits Līdzīpašnieki Lojati — 665/1757 , 204šanas, tā arī pie izvesto
7. Jānis Dilbergs, Līze Dilbergs ... „ Zviedras — 692/1785 18?' darbu kārt 'bā uz.turē f^8. AnnaBulte^dstsBultcMitda BuIte, ' " " " " ,82

'~ ' ffiff'SlTataukSrJt!
Irma-Emīlija Bulte „ Viči — 673/1765 „ „ „ „ 401,— 2 būt mazāka vai lielāka.

9. Līna Klānsietiņš, Zelma Klānsietiņš,
,« ."l^"? - " Va,jķi 702/1795 „ „ „ „ 425- 2
10. Ieva Neilands īpašniece Jaunzemi — 3688 Zūru pag. Zūru muižas atd. 372,— 2

no Lauriem
11. Gustavs Karkhņš īpašnieks Slengi — 688/1781 Zūru pag. Zūru muižas 247— : 112. Krists Zauls ļ „ Vilciņi — 705/1798 „ „ ., „ 533—' 3
13. Krists Tīrmans „ Dratlojati — 631/1723 „ „ „ „ 192'

— \14. Ernests Zommerfelds' „ Lauri — 658/1750 „ „ „ „ 125'—
15. Jorens Vičaus „ Veģi 21F,Fa 3396 „ „ „ „ 109— 116. Ernests Vilmans „ Kalnarāji 15F,Fa 2368/6220 „ „ „ „ 84 —
17. Andrejs Ābols Mant. masa Poļi (Pole) — 676/1769 Užavas pag. Zūru muižas 40— 118. Grieta Spaile īpašniece Kurpnieki 7 1435/4370 Užavas pag. Sarkanmuižas 25— . 1

Kopā ļ 3397,— 23
Rīga, 1932. g 13. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N, 575. Mel. sab reg. Jfe 91. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. janvāra lēmums ir jāpiedalās Liepnas pag. meliorācijas sabiedrībā „Francipole",
jāņem dalība pie kopējo šis sabiedrības II un X grupu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

ai Māiu JV°JV°
Darbu

2 Dalībnieka Dalībniekam J ~ ~ izmaksa pēc Dalībnieku
3 Dalībnieka īpašumu Pieder°šo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits

?g uzvārds un vārds tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina meliorādjas Piezīmes
fln7īmpiiim« es°šo māju '?£." icmcb dalībnieku sabiedrības™ apzīmējums J cibas grāmatu piederēja k,io„ „!»>!+.. sdoieQr . 1Dd!>

g nosaukums pianiem reģistra balsu skaitu statūtiem
<£ Ls

_.......ļr, , 7v., _ ° pa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
I. Rizijs Aleksejs Ādama d. īpašnieks Pūpoli 45F 2903 Liepnas pag. bij. Franciskopoles 70,— 1 rādītās darbu izmaksas sum-

muižas mas uzskatāmas par pamatu
9 Kvitka Jāzepa Jāna d. dalībnieku maksājumu no-

mantnieki > Mantoj. masa „Kūdras" 44F 3137 Tas pats 334,- 3 VS&TvSSSjSlA
3. Rizijs Ernests J_ekaba d. īpašnieks Apšukalns 43F 3142 „ „ 431,— 4 šanas, tā arī pie izvesto
4. Kvitka Francis Ādama d. ,, Olini 40F 2893 257 2 darbu uzturēšanas kārtībā
5. Rižijs Mārtiņš Ādama d. „ Brīvzemnieki 41F 3993 1349— 13 turpmāk, neņemot vērā darbu
6. Kudļass Jēkabs Jāņa d. ", AjHSd 42F S l l ^l- 2 "SS^ ^SST'^
7. Smedzans Broņislavs Igna-

ta dēls „ Malenieki 24F 2888 „ „ 668— 6
8. Pazans Jams Ieguvējs Jaunsaimniecība 25F — „ „ 1078,— 10
9. SizassJochansHermaņad. īpašnieks Mētraine 26F 2884 „ „ 97,— 1

10. Kvetkis Tadeušs Jura d. . „ Ošudobe 12F 3134 „ „ 848,— 8
11. Sīpola Jāņa Andreja d.

mantnieki ... '... Mantoj. masa Purvkalni 11F 2896 „ „ 1022,— 10
12. Karro Augusts Indriķa d. īpašnieks Mucenieki 23F 3139 „ „ 1147.— 11
13. Karro Andrejs Indriķa d. „ Dunduri 22F 4845 „ „ 389,— 3
14. Liepiņš Jānis Ādama d. „ Apšuleja 16F 3183 „ „ 251,— 2
15. Ziediņa Andreja .mantin. Mantoj. masa Ziediņa ferma — — Liepnas pagasta 11t,— 1

Kopā | 8330— 77
X g r u p a.

1. Kerani Jānis un Augusts . Zemes lietotāji Kerana ferma — — Liepnas pagasta 113,— 1
2. Upesleja Miķeļa Pētera d. — Ludzas

mantnieki Mantoj. masa Djatlova ferma — 1889 „ „ 113,— 1
3. Kvitka Vladislavs . . . īpašnieks Strautiņu ferma 13Fun Jaunlatgal. „ „ 765,— 7

14F 483
4. Zālītis-Priedītis Pēteris Pē- Jaunlatgal.

tera d „ Celmsalas 17F 5830 Liepnas pag. bij. Franciskopoles 292,— 2
muižas

5. Karro Andrejs Indriķa d. „ Dunduri 22F 4845 Tas pats 435,— 4
6. Karro Augusts Indriķa d. „ Mucenieki 23F 3139 „ „ 198,— 1
7. Delpers Jānis_Otto d. . „ Žagatkalns 15F 3177 „ „ 622,— 6
8. Liepiņš Jānis Ādama d. . „ Apšuleja 16F 3183 „ „ 581,— 5

Kopā | 3119— | 27
Rīgā, 1932. g. 19. janvārī. . Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva JVs 2227. Mel. sab. reģ. JVs 457. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Liepājas pilsētas domes noteikumi
par šachtu tīrīšanas kārtību un
maksu par kanalizācijas lietošanu,

kas pieņemti pilsētas domes 1930. g.
22. decembra sēdē, apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta
1931. g. 9. februāra rakstu JVs 86010 un
izpublicēti ,,Valdības Vēstnesī" JVs 35
1931. g., ir grozīti, un saskaņā ar pil-
sētas domes 1931. g. 21. decembra lēmumu,
kas apstiprināts ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta rakstu JVs 85775
no 1932. g. 28. janvāra, šo noteikumu
3. § izteikt šādi:

,,Par ielu un sētu kanalizācijas uztu-
rēšanu un tīrīšanu nekustamas mantas
īpašnieki maksā pašvaldībai atlīdzību
0,25% apmērā no nekustamas mantas
ienesīguma vērtības, kas aprēķināta
no vietējiem nodokļu inspektoriem par
iepriekšējo gadu, bet fabrikas — 0,30%
no fabrikas ienesīguma vērtības.
Šie grozījumi stājas spēkā ar 1932. g.

1. janvāri".

Liepāja, 1932. g. 29. janvārī.

Liepājas pilsētas valde.

Apstiprināti ar iekšlietu mi-
nistrijas būvniecības pārvaldes
1932. g. 19. janvāra rakstu
JVs 75205.

Saistoši noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Kuldīgas
apri ņķa valdes apstiprināšanai un par
būvdarbu izvešanu un uzraudzības kārtību.
(Likums par būvniecības lietu pārzināšanu

15. pants, 1927. g. lik. kr. 101.)
A. Vispārējie noteikumi.

1. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-
krīt :

a) visi sabiedrisko un rūpniecības ēku
projekti pagastos un biezi apdzīvotās
vietās un

b) visu privāto ēku būves projekti
biezi apdzīvotās vietās.
1. piezīme. Uz pārējām šini

pantā neminētām ēkām pagastos
attiecas noteikumi techniskai uz-
raudzībai lauku būvniecībā vien-
sētu saimniecībās (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 175. num.).

2. piezīme. Par biezi apdzīvotām
vietām Kuldīgas apriņķī skaitās:
Skrunda.

2. Pirmā pantā minētās ēkas var celt
vai pārbūvēt tikai pēc attiecīgi apstipri-
nātiem projektiem.

3. Par sabiedriskām būvēm sauc tādas,
kas celtas sabiedriskām vajadzībām un
kuras reizē lieto lielāks skaits cilvēku, kā
piemēram: teātri, kinematogrāfi, cirki,
lūgšanas nami, baznīcas, sapulču telpas,
slimnīcas, publiskas pirtis, peldētavas,
pagastu nami, patversmes, nespējnieku
nami, skolas, cietumi un citas tamlīdzīgas
telpas.

4. Pie rūpniecības būvēm pieder fab-
rikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
citas būves ar fabrikas raksturu, kādas ceļ
rūpniecības vajadzībām, vai kuras to tieši
apkalpo.

5. Visām personām un iestādēm, stā-
joties pie 1. p. minēto ēku celšanas un
pirms darbu sākšanas, par to jāpaziņo
rakstiski apriņķa valdei, pievienojot at-
bildīgā darba vadītāja parakstu par at-
bildīgās būvvadības uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo arī vietējai policijai.

B. Projektu iesniegšanas kārtība.
6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-

jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem un
jāiesniedz divos eksemplāros.

Par projekta pareizību atbild ar savu
parakstu projekta sastādītājs-lietpratējs,
kurš reģistrēts Būvniecības pārvaldē.

Projektu uz vāka paraksta arī zemes
gabala īpašnieks.

Piezīme. Mazām nenozīmīgām būvēm
lietpratēja paraksts nav vajadzīgs, ja
tam piekrīt būvinspektors.

7. Projekts jāzīmē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadzība, kādai ēku
ceļ, un 4) jāparedz vieta atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes (situācijas) plāns
mērogā 1:500 vai 1:1000; šinī plānā
jāparāda jaunceļamās vai pārbūvē-
jamās, kā arī visas uz apbūvējamā
gruntsgabala esošās būves, atzīmējot,
no kāda materiāla katra būve iz-
darīta, ar krāsām vai uzrakstu, un
aizrādīt uz jumta seguma materiālu.
Plānā ar uzrakstiem parādāms ga-
rāmejošo ielu platums, atsevišķu
ēku augstums, atstatumi un vispā-
rīgi visi atttālumi arī līdz tuvākai
zemesgabala robežai, kas vajadzīgi
jaunbūves atrašanās vietas apzīmē-
šanai:

b) būves projekta zīmējums, kurs sa-
tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāpnes,
apkurināšanas ietaises, dūmu novadu
un vēdināšanas kanālus, 2) ēku grie-
zumus, parādot arī kāpņu telpas un
ateju bedres, un 3) pretskatus (fa-
sādes) no ielas vai laukuma, ja ēka
atrodas pie ielas vai laukuma, vai
arī no pēdējiem redzama. Griezumi
sastādāmi mērogā 1:100 — pret-
skati 1:100 vai 1:200; zīmējumos tiek
ierakstīti: ēku augstums, sienu bie-
zums, caurbraucamo un caurejamo
vietu platums un visi citi galvenie
mēri.

Piezīme. Vajadzības gadījumā pro-
jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-
nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paienne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna) projektētām:
1) mūra — sarkana (karmins), 2) koka —
gaišidzeltena (gummigut); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša)
vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna
daļām — zila (berlīna zilums), betona un
dzelzsbetona — Iiilā (zila krāsa + kar-
mins).

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne
zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plānu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un pietiekošu jēdzienu par pro-
jektēto būvi.

Piezīme. Gaismas novilkumi uz zila
papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa-
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-
zīmējams:

a) pamatu un grunts īpašības un, va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi, kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-
darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana;

c) ēku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības
ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem, iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādāmi saskaņā
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla dau-
dzumu pēc „Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības noteiktām būvamat-
nieku un strādnieku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesības Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas un uz-
raudzības kārtība.

14. Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti
pec apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzībai.

15. Sabiedrisko un rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesībām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka līdzparakstu ziņo apriņķa valdei:
1) pec pamatu iemūrēšanas, 2) kad ēka
pusbūvē, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš



sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-

bēršanas un grīdu piestiprināšanas), un
3) pēc visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pēc 16. pantā minētā ziņojuma sa-
ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāizdara
būvinspektoram, piedaloties darbu vadītā-
jam. Pie apskates ņem vērā apstiprināt©
zīmējumu un citus uz būvdarbiem at-
tiecošos dokumentus, kuriem pa visu
darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīgā
stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors
noteiktā laikā nebūtu ieradies, darbus var

turpināt, bet inspektoram paliek tiesība
par darbu stāvokli pārliecināties kaut kurā
laikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,
kur tiek izpildīti atbildīgi betona vai
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru dienu laika
apstākļi un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās ziņas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap-
skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-

Kuldīgas apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi
par projektu izstrādāšanu, būvvadību un technisko dokumentu sastādīšanu pagastu pašvaldību ēkām
(skolām, ārstu mājām, pagastu namiem, nespējnieku patversmēm u. c.) %% no būvizmaksas.

^ Būvizmaksas summa 3 000 6.000,— 12.000,— 24.000— 48.000— 72.000,— 150.000— 450.000 —^--——_ latos
^ . .. ^^_ 6.000.— 12.000,— 24.000,— 48.000,— 72.000— 150.000— 450.000— 900.000 —Darba veids ^^-~^_ ' ' - *

\ ' v

Skice 0,20 0,15 0,15 0,12 0,10 0,10 0,07 0,06
Projekts 0,35 0,30 0,25 0,22 0,20 0,18 0.18 0,15
Darba zīmējums 0,35 0,30 0,30 0,28 0,25 0,22 0,22 0,20
Maksas aprēķins 0,15 0,15 0,11 0,11 0,10 0,09 0,06 0,06
Būvvadība 0,35 0,35 0,31 0,30 0,28 0,25 0,22 0,23
Norēķināšanās. 0,10 0,10 0,10 0,07 0.07 0,06 0,05 0,05

1,50 1,35 1,22 1,10 1,00 0,90 0,80 0,75

Pastāvošo ēku uzmērīšana dabā un to plānu izgatavošana atalgojama pēc vienošanās.

27876 Apriņķa valdes priekšsēdētājs A. Girgensons. Sekretārs K. Raudziņš.

beigšanu nebūtu apskati izdarījis,
tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos
vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-
jekta, vai arī mainīt pašu projektu, vai
kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-
joties jāiesniedz nodomātais pārgrozījuma
projekts, pieliekot klāt paskaidrošanas
rakstu, ar motivēti uzrādītiem iemesliem,
kādēļ atkāpšanās no apstiprinātā projekta
vajadzīga.

23. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-
nīgie tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Apriņķa valdes priekšsēdētājs
A.Girgensons.

Sekretārs K. Raudziņš.

Apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvniecības
rvaldes 1932. e. 19. janvāra rakstu A» 75205.

totus līdzekļus, kas apdraud sabiedrības
drošību, tad tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rikojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitārtechniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-
sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz tiesas lēmuma
pamata.

20. Ja pēc 16. pantā minētā paziņo-
juma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
voklī, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā
7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas ap-
riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sai-
stītie izdevumi.

21. Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,
ja* tie pie apskates atrasti par pieņema-
miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

Piezīme. Ja būvinspektors 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma par darbu no-p

Saistošie noteikumi
par nedēļas tirgu Aknīstes biezi
apdzīvotā vietā Aknīstes pagastā.
Pieņemti Ilūkstes apriņķa valdes 1931. g.
2. novembra sēdē (prbt. JVs 30, § 1) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašval-
dībās departamenta 1932. gada 25. janvāfa

rakstu JVs 85708.
r

1. Nedēļas tirgu Aknīstē notur pa
otrdienām. Ja tirgus diena iekrīt svinamā
dienā, tad tirgu notur dienu agrāk.

2. Tirgošanās atļauta tikai tam no-
lūkam ierādītā apriņķa valdei piederošā
tirgus laukumā.

3. Aizliegts tirgoties uz ceļiem, ielām,
sētās, iebraucamās vietās vai citur ārpus
tirgus laukuma.

4. Tirgošanās atļauta laikā no 1. aprīļa
līdz 1. oktobrim no pulksten 5 līdz 16,
pārējā gada laikā no pulksten 7 līdz
pulksten 16.

5. Tirdziniekiem jāmaksā tirgus nom-
niekam nodoklis pēc apriņķa valdes no-
teiktas takses.

6. Kārtību tirgū uztur policija,
^

ap-

riņķa valdes pilnvarota persona un tirgus
nomnieks. Tirgus apmeklētājiem jā-
padodas šo kārtības uzturētāju rīkojumiem
un aizrādījumiem, pēc pastāvošiem liku-
miem un rīkojumiem.

7. Tirdziniekiem vietas uz tirgus lau-
kuma jāieņem pēc tirgus nomnieka no-
rādījumiem, saskaņā ar apriņķa valdes
apstiprinātu kārtību.

8. Zirgi novietojami ar galvām pretīm.
Nikniem zirgiem uzmaucamas galvā tarbas
vai uzpurņi, bet zirgi, kas sper, sāpināmi.
Aizliegts zirgus un citus lopus atstāt uz
tirgus laukuma bez uzraudzības.

9. Aizliegts tiklab tirgus, kā arī citās
dienās uz tirgus laukuma uzbraukt bez
tirgošanās vajadzības, vienīgi zirgus at-
pūtināt vai pabarot, uz tirgus laukuma
ganīt lopus vai kā citādi laukumu izmantot.

10. Aizliegts lopus piesiet pie augo-
šiem kokiem, sētām, elektrības vadu
stabiem vai laist tos tirgus laukumā
un ceļa grāvjos.

11. Tirgoties zem jumta atļauts uz-
celtās būdās pēc zināma parauga un
apriņķa valdes piekrišanas.

12. Tirgoties ārpus būdām, uz galdiem
vai citādiem preču novietojumiem, var
atļaut ar apriņķa valdes piekrišanu. Ari
šiem tirdziniekiem jānovietojas uz tirgus
laukuma pēc tirgus nomnieka norādī-
jumiem, saskaņā ar apriņķa valdes ap-
stiprinātu kārtību.

13. Aizliegts preces nēsāt vai vadāt
pa tirgu apkārt pārdošanai, bet pār-
devējiem jāieņem viņiem norādītās vietas.

14 Pie būdām, galdiem vai citādiem
preču novietojumiem, izņemot laucinieku
vezumus, jābūt redzamā vietā piestipri-
nātai viegli salasāmai izkārtnei pareizā
valsts valodā ar tirgotāja vārdu un uz-
vārdu.

15. Už zināmu vārdu izdoto vietu
šīs vietas saņēmējs var atdot citam tikai
ar apriņķa valdes piekrišanu.

16. Dzīvus mājputnus atļauts pārdo-
šanai uzvest uz tirgus laukuma būros
vai kurvjos, ievērojot pie tam, lai tie
nebūtu pārpildīti. Būriem vai kurvjiem
jābūt tādā apmērā, ka putni viņos var
stāvēt kājās.

17. Visāda veida zivis un vēžus atļauts
pārdot no apriņķa valdes norādītās vietās
saskaņā ar likumu un attiecīgu valdības
rīkojumu par zvejas iekārtu Latvijā.
Dzīvas zivis atļauts pārdot no traukiem
ar tīru ūdeni.

18. Žāvētas un sālītas jūras zivis (svai-
gas) atļauts pārvadāt un pārdot iepakātā
veidā no kastēm vai toveriem. Nesālītas

svaigas upju un ezeru zivis atļauts pārdot
ari no kurvjiem un citiem traukiem.
Traukiem un kurvjiem jābūt tīriem, pār-
klātiem ar tīru audeklu, pie kam, zivis
pārdodot vasaras laikā, drīkst atsegt tikai
to trauka daļu, no kuras zivis tiek ņemtas
pārdošanai. * -

19. Uz visstingrāko aizliegts pārdot
zivis un vēžus bojātā veidā.

20. Bojātas zivis un vēžus uz policijas,
medicīnas vai sanitārās pārraudzības pār-
stāvju pieprasījumu, bez atlīdzības iznīcina,
aplejot ar petroleju un aprokot uz pārdevē-
ja rēķina, sastādot par to attiecīgu akti.

21. Par bojātu zivju un vēžu iznīcinā-
šanu sastādāms attiecīgs protokols, kas
parakstāms no policijas, medicīniskās vai
sanitārās pārraudzības pārstāvjiem un
tirgus nomnieka, bet pārdevējs saucams
pie likumīgas atbildības.

22. Piena, krējuma un citu piena
produktu pārdošana atļauta uz tirgus vie-
nīgi piena ražotājiem. Tirgotājiem atkal-
pārdevējiem piena un piena produktu pār-
došana atļauta būdās un uz galdiņiem, kur
bez tam pārdod vienīgi vēl olas, maizi,
medu, miltu cepumus, konservus neattaisī-
tās bundžās un promnešanai aiztaisītās
pudelēs augļu un minerālūdeņus.

23. Piena un krējuma uzglabāšanai,
smelšanai, mērīšanai un pārdošanai at-
vēlēts lietot tikai tīrus traukus. Piena un

krējuma traukiem jābūt aiztaisītiem ar
vāku, kura ciešākai piegriešanai var lietot
sevišķi tīrus audekla gabalus vai perga-
menta papīru.

24. Smeļamie un mērījamie trauki ie-
taisāmi tādā osā, ka pie iesmelšanas traukā
atrodošos pienu vai krējumu neaizkar ar
roku.

25. Pienam, krējumam, sviestam, sieram
un citiem piena produktiem jābūt tīriem un
bez jebkādiem piemaisījumiem, un tie ne-
drīkst būt viltoti. Pilnpienam jāsatur ne ma-
zāk kā 3%piena tauku, salda krējuma tauku
vielu saturs nedrīkst būt zem 15%, piena
tauku un skāba krējuma ne zem 20%
piena tauku. Sviestam un sieram jābūt
tīri ietītam un iepakotam tīrās kastēs,
traukos vai kurvjos. Tāpat visām pārdo-
damām precēm un procduktiem vajaga būt
nebojātiem, tīriem un bez jebkādiem pie-
maisījumiem ar krāsu un garšas vielām.

26. Uzbraucēju ratiem, no kuriem pār-
dod preces, jābūt tīriem un viņos novieto-
tām precēm atdalītām no tiešas pieskarša-
nās pie ratu sienām.

27. Preču svēršana izdarāma uz tirgus
nomnieka svariem pret apriņķa valdes no-
teiktu maksu. Tirdziniekiem atļauts ņemt
līdzi svarus, bet tikai savas paša preces iz-
svēršanai; dot savus svarus cita lietošanā
aizliegts; svariem jābūt apzīmogotiem.

28. Aizliegts uz tirgus laukuma izmētāt
un atstāt dažādus preču atkritumus un ie-
pakājumus, kā salmus, pelavas, papīrus u. c

29. Aizliegts drūzmēties pie pārdevēja
ratiem un galdiem, lai pārējiem pircējiem
būtu iespējams piekļūt pie tiem.

30. Aizliegts bez policijas atļaujas un
apriņķa valdes piekrišanas uz tirgus lau-
kuma sarīkot dažādus priekšnesumus, trokš-
ņot vai citādā veidā traucēt tirdzniecību un
satiksmi.

31. Par tirgus laukumā atstātām man-
tām apriņķa valde un tirgus nomnieks ne-
atbild, un tās uz īpašnieka rēķina tiek no-
vestas no tirgus laukuma.

32. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt apriņķa valdes
pilnvarotām personām, tirgus uzraugam
un vietējai policijai.

33. Vainīgos par šo noteikumu pār-
kāpšanu sauks pie atbildības uz sodu likuma
pamata.

34. Šie noteikumi nāk spēkā divu ne-
dēļu laikā pēc viņu izsludināšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".
Ilūkstes apriņķa valdes priekšsēdētājs

V.Kārkliņš.
Sekretārs 0. Dzenis.

Māksla.

Mūsu opera sestdien uzveda pirmo reizi
Aleksandra Jurasovska lirisko mūzi-
kas drāmu „Trilbi". Operas nams bija
pilnīgi izpārdots. Publika ar patiku un
baudu uzņēma šo jūsmīgo dramatisko
dziesmu gabalu, ko radījis jaunais, diem-
žēl pāragri nāvē aizgājušais krievu skaņu
meistars. Orķestri vadīja pats operas
direktors T. Reiters ar meistara roku
tāpat uz skatuves bija viscaur manāms
lietpratīgā režisora Meļņikova norīkojums .
Solo dziedātāji un dziedātājas braši uti
jūsmīgi izpildīja savas lomas, tiklab dzie-
dāšanas ziņā, kā skatuviski; jāievēro,, ka
tajās uzstājās&mūsu labākie spēki, kāJVlilda
Brechmane-Štengele (Trilbi lomā), Ādolfa
Kaktiņš (pianists Svengali), Nikolajs;
Vasiljevs, Alberts Verners un Viktors
Stotts. Bieži vien tie pat cēlienu vidū
izpelnījās par skaistiem izpildījumiem
publikas aplausus un operas beigās pat
lielas ovācijas, neskatoties uz daudziem
puķu balvu, ieguvumiem. Ar atzinību
jāmin ari Romāna Suttas ievērojamie .no-
pelni pie dekoratīvās puses ļoti laba,,
zīmīga nostādījuma. Jānovēl jaunajai
operai ari turpmāk labas sekmes. A..

Nacionāla opera. Pirmdien, 1. februārī, pulk-
sten 8 vakara vijoļvirtuoza Auri Marto
atvadīšanās koncerts. Pēc tā ievērojamo ārzemju
solistu koncertos atkal uz ilgāku laiku iestājas
pārtraukums. Dižais viesis spēlēs Cezara Franka
slaveno sonātu, Mocartu, Bachu, Brāmsu, Bizē-
Sarasati u. c. Pie klavierēm profesors V. Ružickis.
Fleites pavadījumu izpildīs Jānis Neimanis. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. ~
Otrdien, 2. februāri ,,H a vajās puķe".
Diriģents Ignacs Vaghalters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien
3. februārī, tautas izrādē ,,Pīķa dāma".
Diriģents Teodors Reiters. — Ceturtdien, 4; feb-
ruāri, ,,H avajas puķe". — Piektdien,
5. februārī, ,.H avajas puķe". — Sestdien,;
6. februārī ,,Tr i 1 bi".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 1. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē Annas Brigaderes
lielā traģēdija „Pastari". — Dabūjamas biļetes
J. Akuratera komēdijas „A m o r a talons"
pirmizrādei trešdien, 3. februārī.

Dailes teātris. Pirmdien , 1. februārī, pullfc-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Š t u d en tes-.
vasara". — Otrdien, 2. februārī, pulksten. 7..30
vakarā,,P a t s saviem spēkiem".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 31; janvārī. ,,Press Asso*
ciation" ziņo no oficiāliem avotiem, ka
līdz šim vēl neesot oficiāla apstiprinājuma
ziņai, ka Ķīna pieteikusi Japānai karu.
Ķīnas valdība esot vienīgi nolēmusi, ka
jāizrāda pretošanās japāņu militāriem
soļiem pret Ķīnu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 1. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
I Anglijas mārciņa 17,65—18,25

100 Francijas franku 20,26—20,46
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,55—101,60
100 Itālijas liru 26,37—26,65
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 98,00—103,00
100 Austrijas šiliņu — —63,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,15—210,25
100 Vācijas marku 122,80—123,60
100 Somijas marku 7,40—8,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg. ...... ' .

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
80/, Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies

Zvērināts biržas māklers P. Rupners

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civītnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
Saluma pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1932. g. 7. janv.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Eduards Salums, parādu pēc
obligācijas par 1500 rbļ., ap-
stiprinātas 1905. g. 4. aprīlī
ar JV9 369 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
,,Kalna-Spuldzēnu" mājām ar
zemes grāmatu reg. JVs 3253,
izd. no Anža Saluma par labu
Eduardam Salumam ir samak-
sājis Vecpiebalgas krāj-aizd. sab.
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zenīts
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīln.
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,ValdībasVēstn.", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.
N9 2666. 27304b_

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. janvārī izklausījusi Jaun-
saimnieku Centrālā Lauksaimnie-
cības Kooperatīva maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,ValdībasVēstnesī" JVs'160
no 1928. g. 20. jūlija — nolēma:
atzīt Jaunsaimnieku Centrālā
Lauksaimniecības Kooperatīva
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu. 27312z L. Na 110

Rīgā, 1932. g. 18. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923.g.30.maijāVecpiebalgas pag.
mir. Augusta Jēkaba d. Pavāra
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs 2740/32. 27735

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 7. 13. janvāra
lēmumu ir atzinusi Jāni An-
dreja dēlu Bodnieku, dzīv.
Pļaviņās, Vidzemes ielā JVs 4,
par maksātnespējīgu parādnie:
ku tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm uti priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasīBām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī ;viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņu. pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs 841 27753

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
t uz likuma par biedrībām, sa-
. vienībām un politiskām organi-
' zācijām 17. p. pamata" paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 19. janvāra

i lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
j drība: ,.Mākslinieku biedrība
,,Pans ", ar valdes sēdekli Rīgā.

I Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 19. janvāra
lēmumu reg. bezpeļņas biedrība:
,,Biedrība ,,Brīvā doma", ar
valdes sēdekli Rīgā. 27442b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Amālijas Jāņa m. Eriņš, dzim.
Ceriņš lūgumu uzaicina visasper-
sona ' s, kam ir kautkādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1932. g. 13. janvārī publi-
cēto 1931. g. 27. oktobrī Rīgā
mir. Jāņa Pētera d. Eriņa, un
viņa sievas Amālijas Jāņa m.
Eriņš, 1928. g. 31. jūnijā pie
Rīgas notāra M. Čulkova ar
JVs 50/10941 publ. kārtībā taisīto
savstarpēju testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Pētera
d. Eriņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs 2721 / 32. g. 27729

Rīgas apgabaltiesas s. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 20. janvārī mirušā
Pētera Jura dēla Ragaiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932." g. 18. janvārī.
27309 L. Tfe 2562/32.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 8. septembrī Sinoles
pagastā mirušā Jāņa Reiņa dēla
Lapkaša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 18. janvāri.
27311 L. JVs2710/32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 7. jan-
vārī izklausīja Vilhelma-Teodora
Ravdt'a akc. mortifikacijas lietu,
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
208 akcijas par 100 kr. rbļ. no-
minālvērtībā, izdotas no Linu un
Džutas Manufaktūras akc. sab.
JVsJVs 13521/13610, 14401/ 14500,
23619/23636.

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.
27306z JVs 5226/31. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7. janvārī izklausīja Kārļa An-
dreja d. Krūmiņa hipotekāro pa
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
2400 rbļ., apstiprinātu 1903. g.
29. maijā ar JVs218 uz nekustamo
īpašumu Allažu muižas zemnieku
zemes ,,Meideru" mājām, Rīgas
apr., ar zemes grāmatu reg. JVs
2470 par labu Elizabetei-Reginei
Bach, dzim. Kronberg.

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.
27307z ^oJMOS

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
13. janvārī publicēto 1928. gada
28. decembri Stāmerienas pagastā
mirušā Kārļa Jēkaba d. Šterna
1920. g. 18. oktobri pie Stāme-
rienas pagasttiesas publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Jē-
kaba d. Šterna mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs374/32. g. 27730
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gadā 7. martā Kastrānes
pagastā mirušā Kārla Ādama d.
Lielmeža ir atklāts mantojums
un uzaicina," kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932.' g. 19. janvārī.
L. JVs 2709/32 27731 _
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 25. jūlijā mirušā Jāņa
Roberta Jāņa d. Rozīša ir atklāts
mantojums. " un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. janvāri.
L. JVs 2750/32 27732

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 9. novembrī Doles
pag. mirušā Andreja Jēkaba d.
Staiķa ir aiklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. janvāri.
L. JVs 2726/32. g. 27733
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 24. jūnijā Jaunpiebalgas
pagastā mirušā Kārļa Kalniņa
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. '19. ; anvārī.
27734 L. Ka" 6453/31.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 13. janvāra lēmumu
ir atzinusi Oskaru Paukulu, dzīv.
Smiltenē, Gustava Ādolfa lauk.
JVs 5 un Jāni Zvirbuli, dzīv.
Smiltenē, Gustava Ādolfa lau-
kumā JVs 5, par maksātnespējī-
giem parādniekiem tirdzniecībā,
l<aindēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieku nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņu kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgiem
parādniekiem, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā ari
par summām,kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgo neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
L. .V? 775. 277^2

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. naktī no 15. uz
16. oktobri Rīgā mir. Roberta
Otto d. Voltnera ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
JVs 2719/32. 27736

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 6. jūlijā _ Lejasciema
pagastā mir. Otto Ādama dēla
Kļaviņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. janvāri.
27737 L. JVs2755/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 7./13. janvāra
lēmumu ir atzinusi Iciku Perl-
mani, dzīv. Rīga, Kr. Barona ielā
JVs 10, dz. 4, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem,' kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī Viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņu
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs 605. 27754

Rīgas apgabalt. reģistrāc."nodaļa
paziņo, ka Savstarpējā apdroši-
nāšanas biedrība ..Ziemeļu
Llovds", kas . reģistrēta . ^ ar šīs
tiesas 1929. g. 18. dec. lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1931. g.
18. augusta lēmumu ir -slēgta
un galīgi likvidēta. . ,

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī:'.
_ L._Xs_826 / 29. 27445b;

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ,,Bebru piensairnnieKu
sabiedrība", kās reģistrēta ar
šīs tiesas 1922. g. 29. novembra
lēmumu saskaņā ar šīs tiesās
1929. g. 30. jūnija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
27446b L. JVs 715/22.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Piņķu lauk-
saimniecības mašīnu ' koplieto-
šanas biedrība ,,Traktors ",, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. gada
4. oktobra lēmumu, saskaņā ' ar
šīs tiesas 1929. g. 4. septembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. JVs 527/22 27447

Rīgā, 1932. g. 20. janvāri. '?'

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
12. janvāra lēmumu: reģistrēti
,,Rīgas amatu biedrības',' biedru
pilnā sapulcē 1932.g, 17.. decembrī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Kuivižu jūjmalas
zvejniecības mašīnu-koplietošanas
biedrība", kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1924. g. 10. dec. lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1931. g.
14. .jūlija lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta.

Rīgā, 1932. g: 20. janvārī.
L. JVs 1037/24. 27444b

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Ražotāju tin
patērētāju kooperatīvs ,;Agra-
i iets", kas reģistrēts ar šīs tiesas
1920. g. 9. jūnija lēmumu, saskaņā
aršīstiesas 1929. g. 18.septembj-a
lēmumu ir slēgts un galīgi likvi-
dēts. L. JVs342/20. g. 27448z
_ Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Plāteres lauk-
saimniecības mašīnu koplietoša-
nas biedrība", kas reģistrēta ar
šīs.tiesas 1929. g. 13. marta lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas 1930.
gada 30. jūlija lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
27449z_ L. JVs 188/29.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Rīgas pilsētas
Daugavpils ielas mājas JV° 41,
iedzīvotāju —īrnieku savienība"
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
22. marta lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1930. g. 19. februāfa lēmu-
mu ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1932. g. 20. janvārī.
27450 L. JVs 158/22.g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1127,— rbļ., kas ingrosēta uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
no Skultes muižas zemnieku ze-
mes ,,Didiņu JVs 22 (tagad ar no-
saukumu Didiņi Vecie) mājām,
atdalītām ,,Didiņi Jaunie" mā-
jām, ar zemes grāmatu reg.
JVs 7165 un 1931. g. 21. aprīlī
pārvesta ar līdzšinēju priekšro-
cību un Didiņu, tagad ,,Didiņi
Vecie" māju solidāru atbildību
uz pēdējām 1879. g. 25. augustā
ar JVs 870 ar 5°/„ gadā, pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai
par labu Oskaram Freitag fon
Loringhovenam.

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.
27763z JVs 2174

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu,ka Latvijas universi-
tātes studentu biedrība ,,Drama-
tiskā studija", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. II. apr.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1931. g.
B. decembra bUd u pili: i
pulcēs lēmumu. 27313b

Rīgā, 1932. g. 19. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,, Ļaudonas
lauksaimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība", kas reģistrētā ar
šīs tiesas 1924. g. 23. janvāra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 30. jūlija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1932. g. 20. ianvārī.
27451 L .JVs 118/24. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visās personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 2. aprīlī mir. Eduarda
Kristapa d. Vilkaiska, 1925. g.
24. martā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasī-
jumu šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termina notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības.
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs 1180/32. ' 27453b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē ša gada 4. februārī attaisīs
un iiob.;īs 1931. g. 6. decembrī
mirušā Reiņa (Reinholda) Vila d.
Veilanda te

Jelgavā, 1932. g. 29. i-
28316z L. f& 1528/32.-g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 13.jan-
vārī izklausījusi Noachā-Mozus
Zelionkera (Selionkera) maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
JVs 294 im 1929. i;. 30. decembra —
nolēma: atzīt ' Noacha-.V
Zelionkera maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņa kon -
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1932T g. 19. ļani
27751 z L. As 199 32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932. g. 7. janvāfa lēmumu
paziņo, " ka parādnieks Pauls-
Alek'sandrs Grigors, parādu pēc
obligācijas par 440 rbļ., ap-
stiprinātas 1878. g. 24. aprīlī
ar JVs 315 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Vijciema muižas
„Līdaku" mājām ar zemes grām.
reģ. JVs i 104, izd. no Dāvā Grigora
par labu Vidzemes bruņniecībai,
ir samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā..

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.
JVs 2653. 28302b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Otilijas
Zītars pilnvarnieka zvēr. adv.
J- Arāja lūgumu un savu 1932. g.
7. janvā ja lēmumu paziņo, ka
parādniece Otilija Zītars parādu
Pēc obligācijas ' par 1200 rbļ.,
apstiprin. 1892. g. 1. februārī
ar JVs 173 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
,,Jaun-Ragažu" JVs 214 mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3350,
ļzd- no Spriča Jumala un Anža
Zītara , par labu Pidriķim Ban-
derain, — |r iemaksājis tiesas
depozītā Ls 24,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
radīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas , kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vaid . Vēstn." un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-s,ou prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

R'Bā, 1932. g. 18. janvāri.
** 2697. 29335b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Lielzuiķa pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
7. janvāfa lēmumu paziņo, ka
parādnieks Pēters Alfrēds Liel-
zuiķis, parādu pēc obligācijas
par 1000 rbļ., apstiprinātas 1908g.
24. martā ar JVs340 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Līderes
muižas ,,Ambotu JVs 19" mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3083,
izd. no Pētera Lielzuiķa, par
labu Pēterim Salmiņam, kas
viņu cedējis uzrādītājam, ir sa-
maksājis Vecpiebalgas lauksaim.
biedr. krāj-aizdevti sab., bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
ļam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.
JVs 2665. ' 27303b

fFiesM
§luāinājģuwni.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7 janvārī izklausīja Eduarda
Kārļa d. Nilles lūgumu hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
3 obligācijas par: 1) 234,94 rbļ.
atlikumā, 2) 1000 rbļ., 3) 2000 r.,
apstiprinātas: a) 1897. g. 21. janv.
b) 1897. g. 21. janv., c) 1914. g.
27. febr. ar JVsJVe: a) 31, b) 32,
c) 174 uz nekustamo īpašumu
ļēru muižas zemnieku zemes
Vec-Urnuļu" mājām, Valmieras

apr., ar zemes grām. reģ. JVs 353
par labu: a) Natālijai Kārļa m.
Nille, b) Alīdei un Robertam
Niliem, c) Pēterim Pētera d.
Martinsonam, kas viņu.cedējis
blanko. Punktos ,,a" un ,,b"
p ievestās obligācijas ir pārgā-
jušas uz bij. Zemnieku Agrar-
bankas Rīgas nodaļu, kā blanko
cesionāri. JVs 2007. 27299b

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 17. jūnijā ar šīs tiesas
3. civīlnod. lēmumu par mirušu
atzītā Friča-Herberta Rozenšteina
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. janvāri.
L. JVs 2728/32. 27748

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1903. gada 2. augustā Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa dēla Kuh-
geļa ir atklāts " mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. janvāri.
I Nb 9793 m rr 97740

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. g. 7.'13. janvāra lēmu-
mu ir atzinusi Movšu-Mejidcli
Izraiļa dēlu Faingoldu, dzīv.
Rīgā, Lielā Kalēju ielā JVs 33,
dzīv. 4, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu robežās un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesas! par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 19. janvāri.
L. JVs 848. 27755



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 21. dec.
uz finanču ministrijas lūgumu
Semjdns Miķeļa d. Glebko atzīts
par atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Ungurmuižas pagasta
padomei iecelt aizgādnību Sem-
jona Miķeļa d. Glebko tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. 27318z L. JVs 2476c'31.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janvārī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
13. oktobrī mir. Annas Ivanovs
1930. g. 11. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1931. g. 12. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.
27320 L. JVs 1520a,'31.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1931. g.
21. decembfa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Olgai Gulevskis
un citiem piederošā nekustamā
ipašuma Annasmuižas ..Rundelu "
mājām ar zemes grām JVs 1214
korroborēta akts: I) obligācija,
izdota 1889. g.. 18. aprīlī ar
Johana Habichta vārdu un kor-
roborēta 1889. g. 18. aprīlī
ar JVs 80, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, ' 1932. g. 19. janvārī.
. L. JVs 360/32. 27463b

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
21. septembri mirušās Ievas,
Ādama m. Seskis, dzim. Petrau-
skis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs I44_0 32. 27459b _

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
7. jūlijā mirušās Annas Leduškas,
dzim. Punkas, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs 1441/32. 27460b

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1929. gada
27. novembra spriedumu, uz Lik.
par adrnin. tiesām 41. un 42. p.
un Lik. par kooper. sabiedrību un
viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata slēgta un galīgi likvidēta
Lipuškas-Raznas piensaimnieku
sabiedrība, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1932. g. 19. janvārī.
27331/

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019, p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās 1931. g. 25. augustā,
Rīgā, Hajas-Cīpes Rebe, dzim.
Ciruļniks ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai saskaņā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.
L. JVs JO 1/32. 27575

Rigas pilsētas bāriņu tiesa
uzdod aizbildņiem, aizgādņiem
un administratoriem saskaņa ar
Viet. Civ. lik. III d. 415. un
417. p. iesniegt vēlākais līdz šā
gada 29. februārim

gada norēķinus.
Neiesniegšanas gadījumā draud

likumā paredzētais sods. 28355z
Rīgā, 1932. g. 29. janv. JVs392
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Ziv. proc. lik. 1401. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1926. g. 7. dec .
mirušā lija Gurija d. Burova
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,ValdībasVēstnesī" , savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Rēznas pagastā. 27341b

1932. g. 19. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
11. septembrī mirušā Jēkaba
Andreja d.Ziemeļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t.-t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dieiras
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs 1446/32. 27452b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
25. oktobrī mirušā Mārtiņa Pē-
tera d. Dombrovska (Dumbrov-
skis) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.
L. Na 1454/32. 27454b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
27. oktobrī mirušās Almas Lav-
danskis, dzim. Konstantinovičs
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs 1363/32. '27455b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 207:i. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
24. janvārī mir. Dārtas Zolbergs
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvāri.
L. JVs 1451 32. ' 27456b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
18. augustā mirušās Frades

Ābrāma-Abo m. Hozioskis, dzim.
Vasermanis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs 1055 32. 27457b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1931. g. 15! decembrī
uz finanču ministrijas lūgumu Jā-
nis Grigorija d. Bujankovs atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Ungurmuižas
pagasta padomei iecelt aizgādnību
Jāņa Grigorija d. Bujankova tie-
sību aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1932.g. 18. janvārī.
27317z L. JVs 2374a/31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. 'proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. ģ,
22. maijā, mirušā Jāņa Jāņa d.
Putraima atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., savas tiesības šai
tiesai deviņu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
'eskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.
L. JVs 1442/32. g. 2746Iz

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1931. g.
11. decembra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Matildei-Marijai,
Jānim-Nikolajam,Valijai-Agnesei
un Lilijai-Marijai Areniem pie-
derošo nekustamo īpašumu
Ilūkstes apr. Šederes muižas
Popiški JVs 1 mājām (hip. JVs 104)
korroborēts akts obligācija par
1100 kr. rbļ. ar 7% maksājamiem
par pusgadiem uz priekšu, izd.
1915. g. 15. janvārī uz Ilūkstes
krāj-aizdevu sabiedrības,,Grauds"
vārdu un korroborēta 1915. g.
27. janvārī ar JVa 64 ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējiem Matildei-
Marijai u. c. Areniem atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās. .JVa 2441a./31. 27321b

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
19. februārī mir. Jāzepa Grodņas
1930.g. 27.janvārī sastādītais not.
testaments ar apgabalt. 1930. g.
14. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.
27322x L. JVs29a/30

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
3. augustā mir. Vladimira Mi-
ķeļa (Michaila) d. Kuzņecova
1930. g. 18. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1931. g. 20. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.
27323x L. JV9 2446a/31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
20. maijā mir. Ontona Kazmera
dēla Ma|ņa . 1931. g. 27. aprīlī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 13. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.
27324x L.JVs2426a/31
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
9. martā mir. Jēzupa Verpachov-
ska 1931. g. 29. janvārī sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 20. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.
27325x L. JVs 1955a/31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, vispārībai., ka 1928. g.
7. oktobrī mir. Giiarija Sureviča
1928. g. 6. septembrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 13. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.
27326x L. JVs2763a' 29
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
22. februārī mir. Leona Jāņa d.
Ļvova 1929. g. 18. februāri sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 23. maijā lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.
27327x L. Ne 1028a/30

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
13. maijā mir. Miroņa Tritona d.
Žavoronkova 1928. g. 16. no-
vembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 4. decembra lēmumu ap-

stiprināts!
Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.

27328?! L. JVs 2U 1a.'30
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
25. oktobrī mir. Grigorija Va-
silija d. Ksendzova 1927. g.
6. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1931. g.
2. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.
27329x L. JVs793a/32

Latgales apgaoait. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
29. aprīļa spriedumu, uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooperāt. sabiedrību
un viņu savienību revīzijām 21. p,
pamata, slēgta un galīgi'likvidēta
Briģu un apkārtnes krāj-aizdevu
sabiedrība, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 13. janvāra
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 146029.—33 . p. un ^ar-
lines Lipperts pilnvarnieka zv.
adv. E. Grīnberga lūgumu, iz-
sniegt deponēto naudu Ls 100,—
Jānim Mārtiņa d. Knapam, kura
dzīves vieta tam nav zināma, uz-
aicina min. Knapu ierasties
Rīgas pilsētas 5. iec. miertiesneša
kamerā, Andreja Pumpura ielā
JVa 1, saņemt minēto naudu.

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.
27468z JVs 305

Zemes grāmatu atjaunošanas
komtnisija

uz Marka Safona d. Kiseļeva
mantnieces Jevdokijas Michaila
m. Kiseļevs lūgumu par dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
JVa 2, Daugavpilī, II kvartālā,
platībā 566'/2 kv - asis > Par
kura līdzmantniekiem uzrādīti
Stepanida un Marija Marka m.
Kiseļevs, ievešanu zemes grā-
matu reģitrī, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,ValdībasVēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. janv.
JVa 51/382. 27467b

Rēzeknes - Ludzas-jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpil-
dot not. nol. 181. p. paziņo,
ka Anna Ignatija m. Kuzņecovs
iesniegusi nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieci aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas 1930. g. 7. februāra lēmumu
uz nekustamo mantu Jaunlat-
gales apr., Purvmalas pag., sa-
stāvošu no Kuzņecovas pūstošas,
pēc vietējā nosaukuma ,,Po-
povka",zemes gabala — 20,905 ha
platībā, sīki uzrādītā uz plāna ,
sastādīta no mērnieka J. Skribļa
pie tiesas apskates 1927. g.
9. augustā, kāda zemes senāk
piederējusi Ignatijam Iljinam,
kas savukārt to ieguvis no
Vladimira Rokotova ? (1932. g.
žurnāla B. JVa 85).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uzminēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.
JVs 564. _ 27346b

Latgales -apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
un pamatojoties uz savu 1932. g.
19. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 22. janvāri mirušā
Jēzupa Bartuža d. Kašs ir pa-
licis nekustams īpašums Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.
ferma ,,Leli" 5,57 ha un Plei-
tovas sādžā 8,18 ha platībā,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 19. janv.
C. l.JVel68. . 27342b

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
pamatojoties uz savu 1932. g.
19. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 10. apr. mirušā
Daniela Terala ir palicis ne-
kustams īpašums Baltinavas pag.
Ruskulovas muižas amatgabais
JVs 1330F kopplatībā apm. 2,81 ha
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 19. janv.
C. 1. JVs 166c. 27343b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1931.g. 30. septembrī,
Rīgā, Paula Štolterfohta (Stolter-
foht) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai saskaņā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 18. janvārī.
L. Ne 2441/32. 27576

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 15. janvāfa
lēmumu un saskaņā ar 10. sēj.
1. d. 1239. un 1241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1931. g. 27. jūlijā mir.
Jāņa Ādama d. Krepša mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Krepša manto-
jumu, atrodošos Rundēnu pag.
Nalogu sādžā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVs 15/blak. 27338b

Ludzā, 1932. g. 19. janvārī.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 15. janvāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1930. g. 18. februārī
mir. Ontona Jāņa d. Latišenoka
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz min. Latišenoka
mantojumu, atrodošos Pildas pag.
un sastāvošu no Burdušku sā-
džas viensētas apm. 9 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVs 17/blak. 27339b

Ludzā, 1932. g. 19. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 15. janvāra
lēmumu un saskaņā ar 10. sēj.
1. d. 1239. un 1241. p. un 1401.
un 1402. p. uzaicina 1931. g.
16. novembri mirušās Zuzannas
Franča m. Ilinskis mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētās Ilinskis man-
tojumu, atrodošos Pildas pag.
un sastāvošu no '/7 ideālās daļas
Rujiku sādžas viensētā JVa 4.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVa 16/blak. 27340b

Ludzā, 1932. g. 19. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirk ņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. februāri, pulksten 10 dienā ,
Rīgā, Marijas ielā JVa 4, dz. 9,
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no ādas precēm
un novērtētu par Ls 740,—..

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietās.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28358

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
8. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Katoļu ielā JVa 2-a, fabr., pārdos
?II torgos mirušā Morica Hana
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām drēbēm un bērnu zeķērri
un novērtētu par Ls 4350,—.*

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28359

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVa 3,
garāžā, pārdos Friča Heinsberga
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā auto un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 28361

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVa 11, veik.,
pārdos Vilhelmines Ventenbergš
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu un dāmu apģērbiem un
novērtētu par Ls 2300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 25. janv. 28360

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 9. februāri, pīkst.* 10,10
dienā, Rīga, Ganību dambī JVs38,
dz. 3, Leo Ginsburga u. c. lietās
pārdos Jāņa Dobres kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 320,—. 28340z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 20. janv.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 9. februāri, pīkst.* 10,20
dienā, Rīgā, Ganību dambī 31,
fabr., I Rīgas Amatnieku un Sfk-
rūpn. Sab. un nodokļu depart.
lietā pārdos Elfridas Zutte ku-
stamo mantu, sastāvošu no bor-
mašīnas, dreibenka u. c. un no-
vērtētu par Ls 375,—. 28342z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo .mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 22. janv. J
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 9. februāri, pīkst. ' 10,50
dienā, Rīgā, Ganību dambī 25
A/S. ,,Taube" lietā pārdos Izaka
Šifa kustamo mantu, sastāvošu
no gatera un novērtētu par
Ls 950,—. 28341 z

Izzināt sarakstu, novērtē jumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz v ietas.

Rīgā, 1932.g. 19 janv.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederigu nozaudēto
kara dienestam neder. Vilhelmam
Voldemāram Fridricha d. Sīma-

nim, dzim. 1886. g. izd. kara
klausības apliecību JVs 57731.
1924. g. 6. decembrī. 28297V

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
21. novembrī mirušā Izraēla
Geseļa d.Hozioskis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvārī.'i.. :Vo 105(5 32. '27458b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatohjoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. februārī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 27. novembrī
mirušā Ķrišjāņa Anša d. Eichen-
bauma testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28*317z L. JVs 1534 32. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
8. februārī mirušā Andreja Kriša
dēla Eglīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. janvāri.
L. JVs 1445/32. g. 27462z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. februārī, attaisi"
un nolasīs 1932. g. 12. janvāri
mirušā Voldemāra-Otto Jūlija d.
Isona testamentu.

Jelgavā. 1932. g. 29. janvārī.
28318z L. JVs 1531/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik:
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. februārī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 16. decembrī
mirušās Karolines Freijs (Frey),
dzim. Brunov-Varts testamentu

Jelgavā, 1932. g, 29. janvāri.
28319z L. JVa 1524/32. e

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
Boleslava (viņš arī Broņislavs)
Kardeļa Emīlijas un Genovefas
Pilinoviču prasības lietā pret
Eduardu Miķeli un Juzefu Kar-
deļiem un Juzefu Kaminskis
(pēc pirmā vīra Barkovskis) par
mir. Miķeļa Miķeļa d. Kardeļa
testamenta atzīšanu daļā par
neesošu un mantošanas tiesību
atzīšanu uz neatņemamo daļu,
uzaicina Juzefu Kaminskis (pēc
pirmā vīra Barkovskis), kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu 'laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītāju iesūdzības raksta, pieli-
kumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes, ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 18. janv.
27319x L. .Ns388p32

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot not. nolik. 181*. pantu,
paziņo, ka Pēteris Latkovskis
ir iesniedzis nodaļai lūgumu ie-
vest viņu zemes grāmatu reģistri,
par īpašnieku saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 27. maija
lēmumu, uz nekustamo mantu
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,
Varakļānu muižas zemes gabalu
JVa 171/172 ar nosaukumu ,,Piļ-
puku krogs", platībā 34,460 ha,
sīki uzrādītu uz plāna, sastādīta
no mērnieka A. Rinka un pār-
baudīta dabā pie tiesas ap-
skates 1930. g. 11. oktobrī no
Valsts zvērināta mērnieka
J. Šiliņa (1932. g. Ž. B. 153).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpvašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. janv.
JVs 574. 27466b

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 9. februāri, pīkst." 10,20
dienā, Rīgā, Ganību dambī 31,
Tirdzniec. A/S. ,.Latvijas Kok-
vilnas Ražojumi" lietā pados
Morducha, Benciona un Vulfa
Musseļu kustamo mantu, sastā-
vošu no linu audekla, novērtēta
par Ls 290,—. 28339z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 19. janv. .



Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp ildītāja v. i. paziņo, ka

1932. g- 12- februārī, pīkst. 10,30
dienā. Rīgā, Kalēju ielā JVa 9/11
a s. ,.Buffalo" un citu lietās,

Bardos
"

' un II torgos Rivkas
«lovins kustamo mantu, sastā-

vošu no galantērijas veikala pre-

cēm, novērtētām par Ls 717,—.
izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pār došanas dienā uz vietas.

Rīg āJ932. g. 23. janv. 28337

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g- 9- februāri, pīkst. 11,30
dienā, Rūļā, Ganību dambī 11,
lankeļa Levitasa lietā pārdos

firmas „Stuart & Rattner" ku-

stamo mantu, sastāvošu no lupa-
tām, rakstāmmašīnas, galdiem,
krāsns u. c, novērtētu par
Ls 3196,— 28338z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rigā_1932. g.22.janv.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pec Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1932. g. 5. augustā, pīkst * 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Žaņa Danberga
(Dannenberga), nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Žvārdes pag., sastāv no ,,Jurge
JVs 3" mājas, ar zemes plāt.
86,94 des. un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 1984.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 6000,— un to pārdod Žvār-
des piensaimnieku sabiedrības
prasību apmierināšanai. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi Ls 18.900.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 600,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos v^r. ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 113

Saldū, 1932. g. 29. janv. 28320
Lateales aasrabaltiesas Ilūkstes

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. februārī, pulksten 1.30 dienā,
Rīgā, Jelgavas šos. JVs 16, veik.,
Mendeļa Rojaka un citu lietās
pārdos 1 un II torgos Hermaņa
Berkoviča kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, ga-
lantērijas precēm u. c. un novēr-
tētu par Ls 758,33.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.30. janv. 28366

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1932. g. 11. februārī, pukst. 10
rītā, Rīgā, apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, nekustama
īpašuma pārdošana pie a/s. Rīgas
zīda rūpniecib., prasību nokārto-
šanas dēļ ir atcelta. 28371

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pulkst. 10.30 dienā,
fļigāj Avotu ielā JVs 73, dz. 9,
pārdos Jāņa Ozola kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
zelta kabatas pulksteņa, šujma-
šīnas u. c, novērtētu par Ls635.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. janv. 28362

Rīgas apgabaltiesas 8 iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
S. februārī, pulkšt.* 11.10 dienā,
Rīgā, Jāņa Asara ielā JVs 2,
garāžā, pārdos Juliusa Krūmiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā auto, novērt, par Ls 5000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. janv. 28364

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Bruņi-
nieku ielā JVs 67)paziņo,ka:1) Rīgas Hipotēku 'biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
1i 1 Civīlnodaļas pavēles JVa 342636
no 1931. g. 4. decembra, 1932. g.
31. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļsa sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē He-
nas un Joseļa Dannenhiršu neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgā
Marijas ielā JVs 71, III hip. iec,
ar zemes grāmatu reg. N° 358

?(grupā 33, grunts JVe 49) un sastāv
n» pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala 669 kv. mtr. platībā ar uz
vi ņu atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 33000,—;

_ 3) bez augšminētās prasības
'Pašums apgrūtināts ar hipotēku
Parādiem par Ls 45.478,40;

. 4) tiem , kas vēlas piedalīties
?zsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtē jums desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes g-ā-
"latu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāuzrād a līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rigas
a pgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-

Cl% - 28343
_R'gā,_ 1932

^ g. 28. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 8. februārī, pulkst. 1
dienā, Mārupes pag., Lācumu
mājās pārdos Jāņa un Marijas
Lācumu kustamo mantu, sastā-
vošu no zirgiem, kumodes, bu-
fetes,pulksteņa, spoguļa, krēsliem,
dīvāna, skapja, grāmatu plauk-
tiem, postamentiem, lampas,
gleznas, galdiem, košetes, vāģiem,
ragavām un novērt, par Ls 1280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. janv. 28365

, ....0 . — j—.—..

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celejā Alūksnē) paziņo, ka:

1) Alfrēda Pilandera prasībā
par Ls 1070,— ar % un izdev.,
1932. g. 18. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Rūdolfa Pristes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.,
Vecannas muižā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 3222 un sastāv no
zemes gabala Daumanti JVs 20 F,
20Fa, kas aptver 19,30 ha zemes
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1932;g. 25.janv. 28346

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Latviešu
Lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedrības prasību piedziņai no
mir. Jāņa Steina mantojuma
masas 1932. g. 24. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mir. Jāņa Steina
mantojuma masas nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa,
Vilces pag., Mūra muižas Vec-
vagaru mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 195;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10.000,—
ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5; šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 2835Q

Jelgavā, 1932. g. 28. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa * ielā
JVa 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Penkules krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai no
Jūles Jansons, dzim. Zariņš un
Arnolda-Vilhelmajansona l*932.g.
24. augustā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jūles
Jansons, dzim. Zariņš, Arnolda-
Vilhelma Jansona un* citu nekus-
tamo mantu — Jelgavas apriņķa,
Penkules pag., Penkules muižas
Stūrīšu mājas, 13,89 deset. pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 4694;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5000,—
?-r %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. . 28349

le.lsravā. 1932. p. 98. ianvārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Roberta Portnoj prasībā par
Ls 320,— ar » „ un izdev., 1932.g.
18. augustā, 10 ritā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Harta
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Ādama muižā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 9978 un
sastāv no Dureskalnu JVa 5F, 5Fa
mājas, 17,82 ha, zemes platības:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2712,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 28348

Alūksnē, 1932. g. 25. janvārī.
Rigas apgabalt. Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Aksela Nolkena prasībā par
Ls 3000,— ar % un }zaev.,
1932. g. 10. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Vilmas Rings un Eduarda Ringsa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Korvas muižā, ,ar
zemes grāmatu reģ. JVs269 un
sastāv no Lintenes pusmuižas,
101,45 ha lielumā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 12.000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 12.000;

4) tiem, kas .vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 28347

Alūksnē, 1932.g. 25. janvāri.

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
20. februārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Vikentija Jāņa d. Zajca neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Grī-
vas pilsētā, Ozolu ielā JVs7, Grīvas
pils. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 727 un sastāv no zemes
gabala JVs 1249F, kopplatībā
2417 kvadrātmetru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 28322

Grīvā,' 1932. g. 28. janvārī.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1932. g. 16. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ludviga Ignata d.
un Ignata Pētera d. Mazuru ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Pilskalnes pagastā,
Ilūkstes apr., ar zemes grāmatu

reģ. JVs 4615 un sastāv no zemes
gabala ,,Ozoldārzs ", atdalīta no
Pilskalnes muižas Lacišku un
Purnik JVs X mājām, kopplat.
37,775 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 28321

Grīvā, 1932. g. 28. janvārī.

i ^'Citu iesiatžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. februārī, pikst. 12 dienā,
Rīgā, Kazaku ielā JVs 2, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Michaila
Zaslovskis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 230,— un sastāv.
no dažādām mēbelēm viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 30. janv. 28336z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā š. g. 9. februārī,
pīkst 10, Bruņinieku ielā 36,
Kristīnei Pagasts piederošu vie-
nu frēzmašīnu, novērtētu par
Ls 423,51 un apskatāmu pārdo-
šanas dienā uz vietas 28330z

Pamats: Rīgas centrālās ko-
pējās, slimo kases 1931; g. 17. dec.
raksts JVs 110.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar 1931. g.
18. ' decembra pārgrozījumu un
papildinājumu Civilprocesa lik.
1095. un 1143. p. ,.Valdības Vēst-
nesī" No 266 no 1931. g. 26. no-
vembra publicētā otrreizējā pub-
liskā izsole uz mirušā Jāņa Sau-
kanta mantas masai piederošām
B iņķu ,,Graviņu" .Ns 71Fmājām,
Nīkrāces pagastā,Aizputes apriņķī
ir pārcelta no 1932. g. 5. februāra
uz 1932. g. 3. jūniju. 283517

. Ķ'ltas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
'-/Pildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā ,Nā 37) pazino, ka:

' ) Rīgas Hipotēku biedrības
Prasība pēc Rīgas apgabaltiesas
; ' ci vīlnodaļas 1931. g. 29. no-
gmbra pavēles JVs341097,1932. g.
**• martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
«Pgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
*'e pārdos publiskā izsolē Han-
"as-Mi rjamas Peileta, Bēra, Mo-

ža, Ārija un Freidas Heifecu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Avotu ielā JVs 36, III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1394 (grupā 37, grunts JVs 52)
un sastāv no pils. dzimts rentes
gruntsgabala 624 kv. mtr. platībā
ar uz viņa atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 9500,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8922,21,
tiešo nodokļu departamentam
Ls 3107,72 un Rīgas pilsētas
valdei Ls 0,43 ar soda °un
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties .Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 28344

Rīgā, 1932. g. 21. janvārī.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
12. februārī, pīkst * 10 rītā, Pulkv.
Brieža ielā Ne 8, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Pētera Buša ku-
stamo mantu, sastāvošu no fri-
zētavas iekārtas, kopvērtībā par
Ls 380,— 28329z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 9. februāri, pīkst. 10, Stabu
iela JVs 60a, Kārlim Richteram
piederošas dažādas istabas lietas,
novērtētas par Ls 488,—. Lietas
apskatāmas pārdošanas dienā uz
vietas 28335z

Pamats: Rīgas pils. 1. raj. īres
valdes izp. raksts JSs 789, no
1930. g. 23. okt. un nodokļu
d-ta r. JVs 4282.

Rīgas prēf. 7. iecirkņa priekšn.
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
š. g. 9. februāri, pīkst. 10, Avotu
ielā JVs 30, dz. 3, Movšam Šlos-
bergam piederošas vienas tāfel-
klavieres, novērtētas par Ls 210.
Klavieres apskatāmas pārdošanas
dienā uz vietas. 28333z

Pamats: Rīgas pils. valdes uz-
ņēmumu nodaļas 1931. g. 17. dec.
raksts .Ns 8807.

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 531, izd. no Kurmenes
pag. valdes 1928. g. 4. febr.
ar Andreja Janovska vārdu.
ar ierakstu pie zirga pārdošanas
ar Mārtiņa Mucenieka vārdu.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. februārī, pulkst. 10.20 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 40, pārdos
Mozusa Liebmaņa kust. mantu,
sastāvošu no drogu veikala ie-
kārtas un precēm, novērtētu par
Ls 563,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. janv. 28363

^^

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Rīgas Komercbankas prasī-
bā par Ls 22000,— ar<Vun izdv.,
1932. g. 19. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Frid-
richa-Alberta-Heinricha Volfa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Litenes muižā,
ar zemes grāmatu reģistra JVs2307
un sastāv no Litenes papīra
fabrikas zemes gabala 16,21 des.
zemes platības ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 50.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 87.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdrdamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 28345

Alūksnē 10,31. p 25. ianvārī

K. tl. Budžetu un brsdītu pfirvalde
(Valdemāra ielā 10 12, Rīga)

i iegādās rakstveida sacensībā
1932. g. 10. februāri, pīkst. 11,00:

1) dūmu pulvera miltus 180 kg
2) dūmu pulveri, grafitētu:

a) graudu lielums no 4—10 m/m 500 ,,
b) graudu lielums no 0,2—1,6 m/m 1000 ,,

3) dūmu pulveri, negludinātu:
a) graudu lielums no 0,2—1,6 m/m 200 ,,
b) graudu lielums no 0,1—0,9 m/m . 300 ,,

11 facensifid
1932. g. 11. februāri, pīkst. 11,00:

1) Elementus, slapināmos ,,B" 2000 gab.
2) Elementus, apaļos 2000 ,,

iii Šacenhibā
1932. g. 16. februārī, pīkst. 11,00:

dažādus darba rīkus, kā: spiralurbjus, vīles, zāģus, veserus un citus
priekšmetus.

Piedāvājumi rakstveida izsolē un sacensībās nodrošināmi 5%
apmērā no piedāvājuma kopsummas.

Izsole un sacensības notiks Kara min. Budžetu un kredītu
pārvaldē, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augstāk
norādītās dienās un stundās. L 4597

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. 28369z

Vilgus pilsētas lopkautuvei
vajadzīgi 50.000 kg siena ar piegādāšanu.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 2,— zīmogmarkām, pa-
raugs un Ls 100,— drošības naudas jāiesniedz Rīgas pilsētas valdes
tirdzniecības nodaļā, 1. Ķēniņu ielā JVs 5, istabā 42, līdz š. g. 20. feb-
ruārim, pīkst. 12.

Siens jāpiegādā 14 dienu laikā,.skaitot no piegādes piešķiršanas
dienas, pie kam viņam labuma ziņā jāsaskan ar paraugu. Pretējā
gadījumā tirdzniecības nodaļai ir tiesība atteikties no siena pie-
ņemšanas 28368z L 4589

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 4. februāri, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka

bulv. JVs 6, dz. 8,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Taurkalna virsmežniecībā: Ls

vien 4 Taurkalna stac f464 > 60 st - mizot - stutmalka 2,44 m. g.)

uz vi
'
rsm laukumu i 548'05 '» P^rma lka 2,44 m. g. 3900uz virsm. laukumu y 5564 ^ ^

papīrmalka 2,14 m.g.)
vien. 5. turpat 159,87,, stutmalka 2,44 m. g. 585

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža,
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas at-
rodas bez pārmērīšanas un šķirošanas, 'zsolē pielaidīs un pie-
dāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles kommisija:
nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pār-
došanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie at-
tiecīga virsmežziņa. 28356

Lutriņu virsmežniecība
papildinot š. g. ,,Vald. Vēstn." JVs 20. num. publicēto izsoles
sludinājumu, paziņo, ka 1932. g. 12. februārī, pulksten 12 dienā,
Lutriņu meža muižā, Lašupes — IV iec. mežziņa pieņemšanas telpās
tiks vēl pārdots augošs mežs un sekvestrēti meža materiāli:

I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 93 vienības,
vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 2430.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles .pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 28326v

1932. g. 29. janvārī. JVs 1148-

Slates virsmežniecība
papildina š. g. 16. februāra augoša meža pārdošanas sludinājumu,
iespiestu- š. g. ,,Vald. Vēstn." 12. numurā,

vēl ar 1 vienību
no III iec. mežniecības, vērtībā Ls 594,—. 28327v

ntW0i7Ofn īītl<11110 Š- g- 8- iebruāTi > Pulksten 3 pēc pusd.,
UirrU/bBJU UllUPCi pārdos A/S. Rīgas tirdzniecības bankas
uzdevumā, viņas telpās, 1. Smilšu ielā JVs 19/21, uz attiecīgas personas
rēķina, atklātā otrreizējā vairāksolīšanā:

1) Bankas telpās atrodošās: 8 jaunas roku un 16 jaunas
kāju šujmašīnas, 2 kastes mājas un ķēķu lietas.

2) Bankas noliktavā, Katrines dambi JVs 18 atrodošās:
2 saiņi vate, 2 maisi gumiarabikums, 1 kaste kumelīšu tēja, 14 saiņi
lupatas, 24 kastes un 18 mucas fajansa un stiklu preces, 1 sainis
lampu stikli, 8 jumtu dakstiņu mašīnas.

3) I obligāciju par Ls 5000,—, ingros. uz nekust. īpaš. Rīgas
IV hip. iec, zemes grām. reģ. JVs 2517, Vecā Jelgavas šosejā JVs 62.

Augšminētos _ priekšmetus var apskatīt ūtrupes dienā no
pulksten 11—1, Ūtrupe sāksies no katras solītas cenas. Tuvāki
augšminētā bankā. 28353v

Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

ntrroiTOirl īītNinO Š - g - 9- februārī, pulksten 3 pēc pusd.
ULllCI&BJJU UllUļ'Ci pārdos Rīgas tirdzniecības bankas uz-
devumā, viņas telpās, 1. Smilšu ielā JVs 19/21, uz attiecīgas personas
rēķina, atklātā otrreizējā vairāksolīšanā 4 kastes ēteriskas eļļas,
7 saiņus lupatas, 15 bērnu ratiņus, 15 mucas fajansa un stiklu preces,
12 saiņus lampu stiklus, kuri visi nenomuitoti atrodas tranzitno-
liktavā ' Ganību dambī JVs 26, zem muitas atslēgas. Otrupe sāksies
no katras solītas cenas. Tuvāki augšminētā bankā.
28352v Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p. 1932. g. 24. februārī, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šādas šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot

visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

tf Prece pienākusi
,~ļ^ Prpčti -

Z pieteik. Kon.
Lad " . . .. ' . ~

N> kurienes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums vērtība Preču īpašnieks
% NoKs dok " H Tf Kad svars
m Pa dzelzceļu v Ls

_____^___

1929. g.
1 4027 l 23 70 ,,Magnus" 21./1 1929 Rēveles l kaste Textil Reval 1 Aužamie-šķieti, br. 340,0 kg 527,96 Gerhards <& Heys
2 48417 65 975 „Alexsandra" 8./X 1929 Stetines 1 paka B. 1053 Zīda audumi, br. 3,7 kg 201,09 M. Hmvičs <S Co.
3 60853 — 4125 dzelzceļu 7./XII 1929 Eitkuniem 1 ķīpa B. S. t/3 Galantērijas preces, sv. 20,4 kg 484,61 „Teka"
4 60854 — 4125 dzelzceļu 7./KII 1929 Eitkuniem I ķīpa B. & S. 4 5 Galantērijas preces, sv. 20,5 kg 602,94 ,,Teka"
5 61629 13 785 „Martin" 31./VIII 1929 Danciģas 1 ģab. Džutas audumi, sv. 6,6 kg 8,22 Uzrādītājs
6 62716 — 4632 dzelzceļu 14. XII 1928 Zemgales 20 ķīpas J. H. N. N. Apiņi, sv. 1015,0 kg 2003,37 Kniep & Verner
7 63038 — 4041 dzelzceļu 27. XI 1929 Meitenes 8 maisi Āboliņa sēklas, sv. 712,0 kg 453,46 H. Jakabovičs

1930. g.
8 69053 4 1337 ,,Fortūna" 8. I I930 Hamburgas I izd. paka B. W. 576/l-a Kombinēti medikamenti, sv. 64,41 H. Veinbergs

6,5 kg
9 69054 1 1343 ,,Egon" 11.11930 Helsingforsas 12 maisi N. N. M. Riga Drejāti kokaizstrād., sv. 292,5kg 212,77 Juglas manufaktūra

10 70432 93 1394 „Minos" 28./1 1930 Hamburgas 3 kastes R. W. 1/6 Bumbieri, sv. 43,0 kg 81,59 P. Vunderlichs
11 71735 — 440 dzelzceļu I. II 1929 Krievijas 1 kaste Laka, sv. 23,9 kg 33,84 Torgpred
12 73064 61 1358 „Erna" I5./I 1930 Hamburgas 28 rituļi S. P. 283/88, 289/95, 310/16, Papīrs, sv. 5172,5 kg 1276,93 N. A. Šillings

335/42
13 1951 — 4372 dzelzceļu 2./I 1930 Valkas 1 kaste F. T. 4826 Kino filmas, sv. 15,5 kg 211,68 ,,Ars"
14 1952 — 4372 dzelzceļu 2./1 1930 Valkas 1 paka Adrese Vīriešu apģērbi, sv. 2,0 kg 123,30 A. Brempel
15 7401 58 1369 ,.St. Lorenc" 20./1 1930 Libekas 4 kastes Ch. F. R. 14/17 Līdzekļi pulēšanai, sv. 199,0kg 403,80 Ķīm. lab. ,,Ordo "
16 6241 9 1367 ,,Vidzeme" 19./I 1930 Karalaučiem 3 gab. Brezenti, sv. 62,5 kg 95,53 Uzrādītājs
17 8564 — 4710 dzelzceļu 29./I 1930 Meitenes 1 kaste B. M. W. 10655 Skārda izstrād., sv. 43,0 kg 58,46 Oskars Molls

1931. g.
18 1062 26 1204 ,,Viadra" 14./I 1931 Stetines 2 kastes D. G. G. D. 960/1—2 Akmeņogles, sv. 149,0 kg 10,71 Uzrādītājs
19 22519 — 3274 dzelzceļu 23./VIII 1928 Zilupes 7 gab. Masas, sv. 4,5 kg 4,20 Saldētava ,,Union "
20 56361 — 1204 ,,Viadra" 14./I 1931 Stetines 3 maisi Māli ierīcēm, sv. 230,0 kģ 14,32 Nezināms
21 p.kv. ser. C. — — pastu 15./VM 1931 atp. no Berlines 1 paka 3/4033 Puszīda audumi, sv. 5,2 kg 168,25 1.'Vanags

84909
22 p. kv. ser.C. — — 21./VIII 1931 atp. no Polijas I paka 3/13450 Vīriešu apģērbi, >sv. 5,0 kg 320,98 Šechter Cilā

91390
23 p.kv. ser.D — — „ 22./V 1931 Austrijas 1 paka 4'55944 Apģērbi, sv. 3,56 kg 152,77 E. Podnieks

13948
24 p.kv. ser.D. — — ,, 19.'XI 1931 Vācijas 1 paka 1/38637 Galantērijas preces, sv. 15,0 kg 174,85 P. Vunderlichs

31845
25 p.kv. ser.D. — ' ,, 19.'XI 1931 Vācijas 1 paka 1/38377 Galantērijas preces, sv. 8,3 kg 101,41 P. Vunderlichs

31884
26 p.kv. ser.D. — — 19.-XI 1931 Vācijas 1 paka 1/38678 Galantērijas perces, sv. 15,0 kg 174,83 P. Vunderlichs

31885 x
27 p.kv. ser.D. — — ,, 19./XI 1931 Vācijas 1 paka 1/38580 Galantērijas preces, sv. 9,7 kg 117,27 P. Vunderlichs

31926
23 p.kv, ser.D. — ,, 20./XI 1931 Vācijas 1 paka 1/38922 Galantērijas perces, sv. 14,75 kg 168,67 P. Vunderlichs

32052
29 p.kv. ser.D. — — ,, 8./Xll 1931 Amerikas 1 paka 3/42216 Preču paraugi, sv. 0,55 kg 9,50 V. Vartik

33652
30 p.kv. ser.D. „ 10./KII 1931 Itālijas 1 paka 3'06993 Vīns, neputojošs, sv. 2,1 kg 18,44 R. Dellivard & C*«.

35734
31 p.kv. ser.D. — — ,, 18./XII 1931 ? atp. no Lietuvas 1 paka 2/43977 Kalendāri, sv. 1,75 kg, latviešu 13,37 E. Benjamiņš

36906 valodā ' *
32 p.kv. ser.D. — — ,, 23./XU 1931 Beļģijas 1 paka 3/07404 Preču paraugi, sv. 2,05 kg 9,50 E. Filhabers

37707
33 p.kv. ser.D. — . ,, 28./XII 1931 Vācijas 1 paka 3/07437 Krāsas, sv. 0,9 kg 10,46 Ch. Steinnerts

37731
34 p.kv. ser.D. — „ 28./XII 1931 Vācijas 1 paka 3/07438 Akmeņogles, sv. 4,0 kg 10,75 E. M. Meiersons

37732 ' '
35 p.kv. ser.D. — — ,, 9./X 1931 Lietuvas 1 paka 339 Galantērijas preces, sv. 0,090 kg 7,38 ,.Centrāle"

71953 S

36 p.kv. ser.D. — ,, 9./X 1931 Lietuvas 1 paka 340 Galantērijas preces, sv. 0,08 kg 7,40 ,.Centrāle "
71970

37 p.kv. ser.D. — ,, 10./XI 1931 atp. no Vitebskas 1 paka 4/36934 Bīdelēti kviešu milti, sv. 4,81 kg 12,97 Breklas
76367 s

38 p.kv. ser.D. — — 13./XI 1931 Lietuvas 1 paka 678-c Galantērijas preces, sv. 0,45 kg 6,16 B. Šereševskis
77679 ? & '

Turpmāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē var tikt viena mēneša laikā izlaistas vietējā tirgū, nokārtojot visas muitas un kontingenta formalitātes, vai arī tajā pašā laikā izvestas
uz ārzemēm.

1929. g.
39 4236 217 5 „Ostsee" 2./1 1929 Stetines 1 ķīpa A. & R. F. 9123 Kokvilnas audumi, sv. 88,5 kg 272,43 ,,Šenker & Co".
40 5063 37 1359 „Mercur" 16.,/! 1930 Brēmenes 1 kaste J. J. 7209/99 Vara izstrādājumi, sv. 59,5 kg 173,71 ,,Edg. Lvra & Co".
41 .7359 — 170 dzelzceļu 14./I 1929 Zemgales 1 ķīpa T. 53352 Vilnas dzijas, sv. 27,5 kg 48,64 „I. B. Levitas"
42 53732 188 1070 ,,Regina" 28./X 1929 Stetines 1 ķīpa L. K. 744 Vilnas audumi, sv. 50,0 kg 754,87 M. Hurvičs & Co. '
43 60700 180 1130 ,,Regina" 11./XI 1929 Stetines 1 ķīpa S. K. 804 Vilnas audumi, sv. 35,7 kg 541,46 M. Hurvičs & Co.
44 71642/30 — 280 dzelzceļu 21./I 1929 Meitenes 3 kastes N. 101/3 Porcelāna trauki, sv. 533,0 kg 238,24 Juris Vinkelis
45 75308/30 — 3721 dzelzce|u 21./X 1929 Klaipēdas 2 saini G. R. 1/2 Čuguna izstrādājumi, sv. 54,4 kg 29,34 ,,Hanza"*
46 76439/30 10 1393 „Ostsee" 27.11930 Stetines I kīp' a 4. W. 8510 Vilnas audumi, sv. 57,0 kg 868 29 M. Hurvičs & Co.
47 p. kv. ser.C.

90431 — Pastu 15. VIII 1931 atp. no SSSR 1 paka 3/12161 Ēdamvielas, sv. 4,9 kg 12 26 M. Stakelbart
48 p.kv. ser.C.

95095 — — pastu 8. IX 1931 atp. no Tallinas 1 paka 3'18446 Vilnas audumi, sv. 19,0 kg 307 65 A/S Ekrons"
4i> p. kv. ser.C,.

95380 — pastu 9.1X1931 atp. no Maskavas 1 paka 318781 Ēdamvielas, sv. 8,5 kg 14,37 Rapoports
50 p. kv. ser.C.

05378 — pastu 9.1X1931. atp. no SSSR 1 paka 3/18779-- Ēdamvielas, sv. 9,8 kg 14 92 I. Godins
51 p.ky. ser.D. * 6 . j .

5550 — pastu 20./X 1931 Amerikas 1 paka 3'31354 Apģērbi, sv. 6,2 kg 571 05 P. Role
52 p.kv'. sci'.D.

8919 — pastu 4. XI 1931 Amerikas 1 paka 3/35190 Apģērbi, sv. 7,6 kg 975,54 ,,Hias" Hebrew Emigrant
' Societv Mordko Šmtites

53 p.kv. ser.D.
13947 pastu 2u. V 1931 Austrijas 1 paka 4/55943 Apģērbi, sv. 4,0 kg 62 18 E Podnieks

.p.kv. ser.D.
:'4524 - Pastu 3..'XII 1931 Vācijas 1 paka 3/41412 Čuguna lējumi, sv. 13,7 kg 1135 1 Kāns

55 p.kv. ssr.D. ' J
:'5'i72 — Pastu 14. XII 1931 Vācijas 1 paka 2/43241 Čuguna lējumi, sv. 3,8 kg .10 08 Technologs"56 p.kv. ser.D. H ' " &

,
36ryt'*

I
- Paatu 15. XII 1931 Vācijas 1 paka 3,43461 Vara izstrād., sv. 1,4 kg 14 72 J Gormsens & Co.57 p.kv. ser.D. ' J

31,579 - - P" I 11.11932 Amerikas 1 paka 3/850 Apģērbi, sv. 1,1 kg 25,71 Helen Holmbo
Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas sekošas I izsolē ^pārdotas pārcenotas preces: džutas maisi, puszīda audumi, koka izstrādājumi, skārda izstrādājumi kombinēti medikamenti ,

tabaka lap.is, augli pasu sula, pogas, ievārījumi, ķīmiski prdukti, rotaļlietas, preču paraugi, tauki, dzelzs izstrādājumi, apini, stīvdrēbe, maisi tukšas koka mucas linu pakulas bilde?
uz papīra, lietotas drēbes, matracis, lenšu dzelzs, kosmētiskas preces ar un bez spirta un citas preces. 28288v__^^_________^___ . (f&iļjļas muitnīca

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā š. g. 10. februārī,
pīkst. 10. Valmieras ielā Nš 6,
Kārlim Ķuzem piederošu vienu
akmeņu laužamo mašīnu, novēr-
tētu par Ls 2488,68. Mašīn
skatāma pārdošanas dienā uz
vietas. 28331

Pamats: Rīgas centrālās kopē-
jās slimo kases 1931. g. 7. dec.
raksts Ne 65

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 18018 ar
Voldemāra Be^ga v. L4588 28367

*» Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā š. g. 10. februārī,
pīkst. 10, Lāčplēša ielā 76, fabr.,
Rīgas tūku fabr. akc. sab-bai
piederošo vienu šķērējamo mašīnu
par Ls 449,46. mašīna apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas centrālās ko-
pējās slimo kases 1931. g. 4. dec.
raksts Ne 366. 28332z

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina attiecīgai
zināšanai, ka š. g. 9. februārī,
plls/.l 1dienā,pie Poņemunes pag.
nama, pārdos vairāksolīšanā Jā-

nim Bālčuns aprakstīto mantu,
sastāvošu no kuļgarnitūras lielās
dzensiksnas un 1. vijoles, novērt,
par Ls 150,— dēļ strādnieku
apdrošināšanas prēmijas piedzī-
šanas^ 28325z

Jāsmuižas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu, 1932. g.
5. februārī, no pīkst. 10 rītā sākot
Jāsmuižas ciemā pārdos ūtrupē
Viktora Rubina kustamo mantu,
sastāvošu no 1 govs, 2 cūkām un
1 aitas un novērtētu par Ls 50,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgas prefektūras 1. iec, pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latviešu grāmatu tirgotāju un
izdevēju biedrības grāmatnieka
Jāņa Ozola pieminekļa komitejas
ziedojumu vākšanas lapu Ne 157,
apstiprinātu no Rīgas prefektūras
1930. g. 1. augustā. 28328z
Krāj-aizdevu sabiedr. „KLINTŠ"

kārtējā pilna biedru sapulce
notiks 1932. g. 18. februārī, pīkst.
18, Brivības ielā JVs 24, Sieviešu
Ligas telpās, uz kuru biedrus lūdz
ierasties.

Sapulces dienas kārtība:
1> Sapulces atklāšana un amata

personu vēlēšana.

2) 1931. g. darbības pārskata
caurskatīšana, pārvaldes or-
gānu ziņoj., pārskata apstipri-
nāšana un peļņas sadalīšana.

3) 1932. g. budžeta pieņemšana.
4) Biedru izslēgšana.
5) Vēlēšanas,
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtiem,

sapulce būs pilntiesīga pie katra
sanākušo biedru skaita. Darbības
pārskats, sākot ar 1. februāri,
biedru ieskatam pieejams sabied-
rības birojā darba stundās.

Pie ieejas jāuzrāda biedru grā-
matiņas. 28354/

Nlaksātnespējīgā parādnieks
Vulfa Alperoviča konkursa val«
paziņo, ka

kreditoru pilnā sapulce
notiks 1932. g. 5. februāri,
pulksten 18.30, Dzirnavu ielā» ;
dž. 5, ar šādu dienas kārtib'-

Parādnieka Vulfa Alpi
personīgais stāvoklis.

Uzaicina visus kreditorus, W
vēl nav iesnieguši savu P*:ļ\
ziju pierādījumus tādus iesnra
līdz šīs sapulces dienai. . - '

Rīgā, 1932. g. 28. janvāri ,
Konkursa valdes priekšsēdēs

zvēr. adv. pa!. B. Guri


	Valdības Vēstnesis no. 24 01.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ줁郈ଘ��ഀ���
	RĪKOJUMS JVs 44�〱瑜田
	RĪKOJUMS JVs 40�田ㄱ㍪屵
	Rīkojums.�〰㑡〰㔵
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐଆ᠅䔇좊Ѐ���ㄹ㔰�
	1 Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜴〰㘱〰㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢�氀
	Saistošie noteikumi par nedēļas tirgu Aknīstes biezi apdzīvotā vietā Aknīstes pagastā.����������������������������������������
	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7


